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Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer

Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954

Brott

Grovt vapenbrott, Ringa narkotikabrott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information dverlamnats

Underrattelse om utredning enligt RB 23:18a Underrattelse Yttrande Underréttelse

Underréttelsesatt, misstankt utsand senast slutford

Vanlig delgivning 2021-11-10 2021-11-15

Forsvarare
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Underréttelsesatt, forsvarare Resultat av underréttelse mt Resultat av underrattelse férsv
Ej erinran Ej erinran

Brott i arendet
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Grovt vapenbrott

Brottsplatsadress

Mossgatan 163, Karlstad

Aktor . L,
By, Karin AlvaLinnéa

Hollsten, Elin
Mohamed, Mustafa Husen
Nyman, Robert Armas Allan

Handelse intraffad

2021-07-24 03:00

Handelse intraffad mellan

Roll
Vittne

Vittne
Vittne

Misstankt

Brottsbeskrivning

Ringa narkotikabrott

Brottsplatsadress

Polisen Karlstad Arresten, Infanterigatan 22,
Karlstad

Aktor
Nyman, Robert Armas Allan

Handelse intraffad

2021-07-24 03:27

Handelse intraffad mellan

Roll
Missténkt

Notering
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Polise

Anmalningsuppgifter

Anma ningsdatum: 2021-07-24 03:34
Anmalningssétt: Polisanstalld i tjanst

Huvudanmalan >

5000-K870519-21

Enhet: 5701201G2, BF-IGV 2 LPO Karlstad
Anmalningsansvarig: Béack, Jesper

Brott/Handelse

Brott/Benamning: Grovt vapenbrott
Variant: Grovt vapenbrott
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Grovt vapenbrott

Mossgatan 163, Karlstad

Lordag 2021-07-24 03:00

Misstankta per soner:
Nyman, Robert Armas Allan
Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:

Brott/Hande se

Brott/Benamning: Ringa narkotikabrott

Variant: Innehar eller tar annan befattning med (6 p)

Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Ringa narkotikabrott

Polisen Karlstad Arresten, Infanterigatan 22, Karlstad

Ldrdag 2021-07-24 03:27

Misstankta personer:
Nyman, Robert Armas Allan
Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:

Fritext

INLEDNING



Patrull 22-1410 bestaende av Pa Borg, Pa Back samt Pasp Hyvonen beordrades till Rud med anledning
av att en inringare sett tva personer som betedde sig markligt i omradet.

BROTT

Nyman & misstankt for grovt vapenbrott genom att olovligen och pa allmén platsinnehaft en
skarpladdad pistol.

HANDEL SE

Patrull traffade pa Nyman pa en innergard pa Rud. Vid stk med hund patréffades en skarpladdad pistol
sléangd i en buske i narheten av dar Nyman var nar patrullen forst sdg honom.

Nyman greps av Pa Back klockan 03.00. Beslag av pistol samt ett par handskar som hittades i nérheten.
Vid visitation innan insdttning i arrest patraffades misstankt narkotikai Nymans jackficka.

For mer info se PM.



Signerad av

Avrapporteringspm

™
POIise Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, BF-IGV 2 LPO Karlstad 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Back, Jesper 2021-07-24  03:45

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Jesper Back

Uppgiften avser

Utredning paplats

Uppgift

Jag ingick i patrull 22-1410 tillsammans med Pa Borg samt Pasp Hyvonen.

Vi beordrades att akatill Mossgatan 161 med anledning av att en inringare sett tva personer
som smog omkring maskerade i omradet och eventuellt hade nagon form av tillhyggei
handerna.

Vi dkteini omradet viaen cykelvag i hojd med Mossgatan 101 och akte genom
innergardarnatills vi kom till huset dar 161:an ligger. Jag sag en svartkladd person (senare
identifierad som Nyman) som gick ungefér vid porten till 161:an.

Nyman gick mot Mossgatan och Ruds kyrkogard till. Frén positionen jag hade nar jag forst
fick syn pa Nyman & min uppfattning att han gick pa hoger sida av gangvagen. Jag sag inte
om Nyman sl&ppte ndgot pa marken eller inte. Jag sdg sen att Nyman kort vek in vid nagra
buskar pa vanstra sidan och att han snabbt kom ut igen. Jag s&g att han vek in vid de hdgre
buskarna sa bedémt de buskar dér handskarna sen hittades.

Vi &kte fram till Nyman och kroppsvisitation enligt PL 19 genomfordes. Hundpatrull kom till
platsen och genomforde ett saksok i omradet dér vi sett Nyman ga

| en buske som ligger precisintill vagen dar Nyman gick patréffades en skarpladdad pistol.
Jag gjorde patron ur pa pistolen och det var kulai loppet pa den, den var altsaladdad. Totalt
fanns det, vad jag kunde se i morkret, tre tillhérande patroner till pistolen.

Lite langre fram, troligtvis dér jag sett Nyman vikain, patréffades ett par svarta handskar.

Pistol samt handskar togsi beslag. Jag anvande plasthandskar nér jag plockade upp pistolen
och handskarna. Jag bytte handskar efter att jag hanterat pistolen och tog nya plasthandskar
for varje handske jag tog upp. Ingen av de saker som &r i beslag har alltsa hanterats med
samma plasthandskar.

Nyman var ensam nar jag fick syn pa honom. Jag sdg ingen annan person i narheten och
omradet & ganska dppet sa jag skulle ha sett om nagon sprang fran platsen nar vi kérde in pa
aktuell innergard.



Avrapporteringspm, 2021-07-24 03:45 diarienr: 5000-K870519-21

| tjnsten

Pa Béack



Signerad av

T Avrapporteringspm

-~
POIise Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Back, Jesper 2021-07-24 1737

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Jesper Back

Uppgiften avser
Fortydligande kring patréffande av pistol

Uppgift

For att fortydliga mitt tidigare PM har jag skapat en bild med markeringar och pilar 6ver hur
det s&g ut pa platsen och var olika saker hande, se FILIP.

Jag sag forst Nyman pa ungefar 30 meters avstand. Da befann han sig i nérheten av busken
dér pistolen patréffades. Jag kan inte sga om jag sdg honom innan eller efter att han passerat
busken. Min bedomning ar dock att nér jag sag Nyman befann han sig inte mer an 1-3 meter
fran busken dar pistolen hittades. Min uppfattning ar att dajag forst fick syn pA Nyman
befann han sig mer pa den hogra delen av gangvéagen for att sedan svanga dver till den
vanstra och forsvinnain bakom de héga buskarna dér handskarna hittades.

Avstandet mellan busken dér pistolen hittades och dar handskarna sen hittades bedémer jag
till ungefar 10 meter.

Platsen dar vi sen konfronterade Nyman ligger cirka 3 meter fran buskarna dar handskarna
hittades.

For att hantera vapnet sa lite som majligt togs inga mer bilder av det efter att det plockats upp
fran busken.

| tjansten

Pa Back



10

A, Avrapporteringspm sonereder

POIise Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Borg, James 2021-07-24  05:03

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

James Borg

Uppgiften avser

| akttagel ser och beslag

Uppgift

Jag kor bilen och nér jag kommer in painnergarden vid mossgatan 163 sa séger min kollega
PaBéack "dar". Nar jag tittar bort mot 163 ser jag en person. Jag svanger in pa gangbanan som
|6per parallellt med huskroppen och da ser jag hur en person gor en rorelse ut fran buskarna
vid porten 163. Det & dar vi senare hittar handskarna som lamnats in pateknisk undersdkning.
Under tiden som vi samtalar med Robert s har jag hans telefon i min hand. Under tiden vi
pratar med honom saringer det 2 ggr pa snapchat. Forsta samtalet & fran "Kom hem" och
andra samtalet fran "E".

Nar vi forst tréffar pa Robert genomfors en PI19 2st pa Robert i samband med det sa vidror jag
de tva par handskarna(beslagspunkt 5 & 6) i handvéaskan.

| tjnsten
PaBorg
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n = y. P M Signerad av

POIise Kladsel Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Borg, James 2021-07-24  18:39

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

James Borg

Uppgiften avser

Roberts kladseal vid antraffande

Uppgift

Robert & maskerad med svart munskydd och uppdragen luva néar patrullen tréffar pa honom.

Han tar inte av sig munskyddet forran vi bérjar prata med honom.
| tjansten
PA Borg



o Hundinsats
Polise

Enhet

Polisregion Bergslagen, BF-IGV 9 LPO Karlstad

12

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

5000-K870519-21

Uppgiftslamnare

Datum Tid
Axelsson Juul, Frederik 2021-07-24  05:00
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Frederik Axelsson Juul

Uppgiften avser

Uppgifter kring vapensok vid ingripande pa M ossgatan.

Uppgift
Patrull 22-9670 med PA Juul och polishunden Joffe skickadestill platsen efter att en patrull

kontrollerat en person.

Pa platsen har en person antraffats och sitter med patrullen. Soker runt platsen och Joffe

markerar ner i en tat buske.
| busken ligger det en pistol.

Vi fortsétter sedan soka spar eftersom det fanns uppgifter om att eventuel It tva personer hade

sprungit dsterut mot kyrkogarden och korsets kapell.

Vi lyckas g faupp eller folja upp detta. Letar vidare i bostadsomradet runt gripandepl atsen for

att soka efter andra dumpade vapen utan att hitta nagot mer.
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n = y. P M Signerad av

POIise Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Johansson, Anna 2021-07-25 11:03

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Anna Johansson

Uppgiften avser

Robert Nyman
Uppgift

Polisen har pagrund av oro fér Robert skrivit en SOL 148 da han upplevs fran gang till annan
hamnai olampliga sociala ssmmanhang och omger sig med personer som utsétter sig
och/eller utsétts for destruktiva och direkt farliga situationer och handlingar.

Forra sommaren kontrollerades Robert tillsammans med andra personer i en bil i Karlstad,
enligt polisens samlade | agesbild sa var flera av dessa personer sammankoppl ade till
skjutningen pa Kronoparken samma sommar. Av |&gesbilden i det skedet att doma sa var det
personer i det séllskapet som |&g bakom/hade del i utférandet av skjutningen.

Robert kontrolleras under sommaren vid fler tillfallen med dessa personer. Vid ett av stoppen
har flera personer pa sig skyddsvast varpa det blir tydligt for polisen att det ar hett i den
pagaende konflikten som finns.

Vid ett annat tillfalle foérra sommaren ringer en anmdlare in till polisen om att det setts hur
personer slagits med varandra och att ndgon person uttalat hot om att skjutanagon i benet.
Polisen kommer till platsen och Robert & en av de personerna som antréffas och kontrolleras.

Sen i varas har Robert kontrollerats vid ett flertal tillfallen, barandes kniv. Polisen upplever
att Robert mer eller mindre bér kniv konstant.

| maj -21 blir det ytterligare en skjutning pa Kronoparken och man bedémer att det &r en
hamndaktion fran skjutningen sommaren innan. Polisen befarar att konflikten ar i full rullning
och att risken & Overhéngande att den eskalerar och att fler tvingas bevdpna sig och att det
kan vara tvunget med dodligt vald. Polisen gor bedomningen att Robert ror sig centralt i
konflikten.

3juli -21 &r det ytterligare en skjutning pa Kronoparken dar flera bilar ses1amna. Dagen
efter observeras en bil som stammer med signalementet fran kvallen innan. Bilen stoppas och
kontrolleras. Bilen har fyrakulhdl i sidan och Robert & en av de personer som fardasi bilen.

| tjénsten,
Insp A. Johansson
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n = y. P M Signerad av
Polise Kontroll av hotell Froding m.m. Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid
Folkesson, Bjorn 2021-08-27 10:21
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

U ift
Jag och Mikael Rydén var idag 2021-08-27 till hotell Gustaf Fréding for att titta pa
hotell-liggaren.

Den 5e Juli 2021 kan man se att Robert Nyman checkat in vid 21:39 och checkat ut vid 12:23
dagen darpd, den 6ejuli.

Han bokade rummet for tva personer men inget id togs pa den andre. Betalning gjordes med
kontokort, mastercard.

Vi kunde aven se att Robert checkat in bade den 3e och den 4ejuli. Den 3ejuli betalades
rummet med ett mastercard och den 4e med ett visa kort.

Den 3e och 4ejuli & Robert identifierad med id-kort. Den 5ejuli finns ingen dokumentation

paidentifiering vilket personal trodde berodde pa att de férmodligen kande igen honom ifran
foregaende dygn.

Hotellet sparar bara dvervakningsfilmer i 11 dagar sa négon film finnsinte sparad ifran
kvdlen den 5ejuli.

Vi &kte darefter till McDonalds Norrstrand samt Pizza Hut. Varken Mc Donalds eller Pizza
Hut har ndgon Gvervakningsfilm sparad s langt tillbaksi tiden.

/lInsp Bjorn Folkesson



Hotelliggare, 2021-08-27 10:21 diarienr: 5000-K870519-21 15
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Kvitto pa boende 5e juli, 2021-08-27 10:21 diarienr: 5000-K870519-21

0
KARLSTAD HOTELL & KONFERENS

Robert Nyman

Notakopia

Uskriven 2021-09-13 12:58:36

Notanr. 130194

Kassa nr. INB /2

Gastnamn

Ankomst: 2021-07-05

Avresa 2021-07-06

Rum 328

[Datum __ Beskrivning SEK |
2021-07-05 Logi 916,00
2021-07-05 Eurocard -916,00
Att Betala 0,00

Notan inkluderar féljande momssatser

Total ink moms 916,00
Total ex moms 817,86
Moms 12% 98,14 (817,86) (916,00)

Etax Control Unit:
HKEAXE000000016932

Etax Control Code:
KT3RD4XFG33IJEOVCT77HR53JP4Y
HVUU

Etax Station: Reception0000002

Tack for ert bes6k och varmt
védlkommen tillbaka.
For bésta priserna besék var hemsida.

BEST WESTERN Gustaf Telefon: +46 54 67 00 00
Froding Hotell & Konferens

Hojdgatan 3 Fax: +46 54 67 00 67

65468 Karlstad Epost: info@gustaffroding.se
Sweden www.gustaffroding.se

Org No:5566489588 Moms nr:SE556648958801

Bankgiro:5672-2614
Iban: SE0380000815626934280055

«TTR_Swift» SWEDSESS



17

n = y. P M Signerad av
POIise Betalning Gustaf FrOdlng Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid
Folkesson, Bjorn 2021-09-28  15:42
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift

Forfrégan har stalltstill Gustaf Froding om hur Robert Nymans vistel se pa hotellet betalats
mellan den 5-6 juli.

Den hade betalats med kort och darfor stélldes forfragan vidare till Nets som hanterar hotellets
kortbetalningar. Nets svarade att betalning skedde med ett kort kopplat till SEB och ett
specifikt kortnummer. Vidare gick forfragan till SEB med det kortnummer som givits utav
Nets. SEB svarade viamail att innehavare av kontokortet med det kortnumret & ALVA BY



PM

18

Signerad av

-~
POIise Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid
Folkesson, Bjorn 2021-11-09  08:57
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift

Kontroll av Peshtiwans kontoutdrag har gjorts och dér kan man utlésa att han den 5e juli 2021
gjort tvakop. Ett pa OK Q8 Ekeby, Karlskoga vid 12:43 och ett pa INGO Enkdping vid
17:54. Dessa bada stéllen ligger i andutning till E18 mellan Karlstad och Stockholm.



Kop Peshtiwan Behrozy, 2021-11-09 08:57 diarienr: 5000-K870519-21

Kortnummer 516815"*****9173

19

Kundnummer 19960124-6953
Datum, tid Belopp ' /Butik ort Képmiljs Gdkt/nekat ' 1D RetllD
2021-07-05 17:54:55 201.06 INGO ENKOPING, GRUSGAT ENKOPING Kop i terminal Godkénd '067753 C303 '2759629
2021-07-05 12:43:36 56.00 OKQ8 EKEBY KARLSKOGA Kép i terminal Godkénd 202363 40026122 0134890
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n = y. P M Signerad av
POIise Signerad datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid
Folkesson, Bjorn 2021-08-18  13:32
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift

Jag har varit i kontakt med Pa Jesper Béack som var den som beslagtog vapnet pa plats.

Han beskriver vapnet i ett mail enligt nedan:

"Sdvitt jag kan avgora efter att ha googlat pa bilder ar pistolen en Makarov. De bilder man far
upp nér man googlar & valliknande pistolen. Min beddmning & patronerna & 9mm."

//Insp Bjorn Folkesson
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.. . Signerad av
Ao, Tjansteanteckning ’

POIise Artikel NWT Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Folkesson, Bjorn 2021-07-27  10:56

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift

Enligt artikel i NWT 2021-07-26 sa ska vittne hort pistolskott pa natten mellan fredag och
|6rdag pa Rud.

Jag har letat efter HR ifran natten mellan 23-24 juli pa Rud utan att hitta nagot som stammer
in pa detta. Jag har ocksa varit i kontakt med RLC som inte heller kan hitta att nagon ringt in
till polis om nagon skottlossning den natten. Inga sekretesskyddade HR heller.

//Insp Bjorn Folkesson
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n = y. P M Signerad av

POIise Slanguttryck Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Folkesson, Bjorn 2021-08-30  13:48

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift
| telefonkonversationer i &rendet kan man 1&sa en del slanguttryck.

Flera av dessa uttryck &r for oss kénda och vedertagna enligt foljande.

Bram = bror
Guzz = tjg
Lena = tramadol
Para = pengar
Zatt = cannabis
Abi = kokain

| konversationerna kan man lasa om "guzz" och "bollar" i samma sammanhang.

Det ter sig troligt att de uttrycken i dessafall betyder vapen samt kulor/ammunition med

anledning av konversationen i sin helhet.

/lInsp Bjorn Folkesson
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Arbetsplats PC-450174
2021-07-24 02:27:17 VAPENLAGEN Niva 4 :KARLSTAD
Prioritet 2 SKYNDSAMT Anmalningssdtt:112 Omradeskod: 570120 (6589414,1370425)

Atgardskod (1 - 6):101/105/107/108/109/R300
Scenario:GRUND

Operatdérs Tjg.nr
Operatdrs Tjg.nr
Ansvarig patrull:22-1410

1076113
: 063453

-RLC57-117
-RLC57-117
Tjg.nr 1:037520

-~-— Adressinformation ----

MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD, 65466 Plats/Info:INS21 INTERNT
[X] Aktuellt Adressregister:
-—-- Anmdlare, detaljer ----
Efternamn/Fdrnamn:, [ 1 Kontakta
Adress :, [?] Media
ANONYM
14 !
P
- Datum/tid information ----
Pabdrjad HR 2021-07-24 02:27:17
Parkerad 2021-07-24 02:27:59
Registrerad 2021-07-24 02:28:03
Knuten
#Saordrad 2021-07-24 02:29:06
bobrjat uppdrag 2021-07-24 02:34:10
Klar pd plats
Frihetsberovad 2021-07-24 03:18:13
Arbete pagar
Aterdppnad
Klar 2021-07-24 05:30:44
Atgardskodad 2021-07-24 05:31:29
Avslutad 2021-07-24 05:48:17
—--—~—- Kommentarer --—--
TvA MASKERADE PERSONER, BANDANA, SVARTKLADDA 2021-07-24 02:27:29 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:27:29 TWIJU RLC57~117 KOMMENTAR
GAR RUNT HUSEN 2021-07-24 02:27:37 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:27:37 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
KOLLAR RUNT SIG 2021-07-24 02:27:49 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:27:49 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
EV NAGOT I HANDEN 2021-07-24 02:28:10 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:28:10 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22~1410 2021-07-24 02:28:43 7J0KO RLC57~112 NOTIS
VAR VID MOSSGATAN 161, ANM TROR DE AR KVAR I 2021-07-24 02:28:45 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
ATRADET, RORT SIG I OMRADET ETT TAG
) 2021-07-24 02:28:45 TWIJU RLC57~117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:28:46 7JOKO RLC57-112 NOTIS
HELT SVARTKLADDA 2021-07-24 02:29:00 7WIJU RLC57-117 SIGNALEMEN
22-1410 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2021-07-24 02:29:06 7J0KO RLC57-112 SYSTEM
NAGON SLAGS BANDANA 2021-07-24 02:29:07 TWIJU RLC57-117 SIGNALEMEN
A PERSONER 2021-07-24 02:29:09 7TWIJU RLC57-117 SIGNALEMEN
i G UNGA UT 2021-07-24 02:29:11 7WIJU RLC57-117 SIGNALEMEN
* 2021-07-24 02:29:12 TWIJU RLC57-117 SIGNALEMEN
NAGOT I HANDEN OKLART VAD TROR ANM 2021-07-24 02:29:28 TWIJU RLC57~117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:29:28 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
SKICKAT 2021-07-24 02:29:40 7J0KO RLC57~112 NOTIS
* 2021-07-24 02:29:56 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
ANM VILL VARA ANONYM 2021-07-24 02:30:13 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:30:13 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
SENAST SEDD POSITION? 2021-07-24 02:30:37 7J0KO RLC57-112 NOTIS
* 2021-07-24 02:30:40 7J0OKO RLC57-112 NOTIS
SAGS NYSS VID NR 161, SYNS INTE TILL JUST NU. 2021-07-24 02:30:56 7WIJU RLC57~117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:30:56 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22~9150 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2021-07-24 02:31:08 7POHA RLC57-120 SYSTEM
* 2021~07-24 02:31:12 7POHA RLC57-120 KOMMENTAR
ANM SAGER ATT DE GICK MED EN CYKEL 2021-07-24 02:31:23 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:31:24 TWIJU RLC57-117 XOMMENTAR
ROR SIG RUNT OMRADET SAGER ANM 2021-07-24 02:31:37 7TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:31:38 7TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
INS21 2021-07-24 02:33:07 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:33:08 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
Polismyndigheten

Tank pa sekretess vid utlé&mnande

TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN
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INTERNT 2021-07-24 02:33:24 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:33:24 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-1410 Pabdorjat uppdrag 2021-07-24 02:34:10 7WIJU RLC57-117 SYSTEM
22-9150 Pabdrjat uppdrag 2021-07-24 02:34:11 TWIJU RLC57-117 SYSTEM
* 2021-07-24 02:39:10 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
1 PERSON UNDER KONTROLL 2021-07-24 02:39:16 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:39:16 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
ROBERT NYMAN 2021-07-24 02:39:23 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:39:23 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-9670 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2021~-07-24 02:40:12 7EMHU RLC57-119 SYSTEM
* 2021-07-24 02:40:15 7EMHU RLC57-119 KOMMENTAR
ANM RINGER ATER, SAGER ATT 2 PERSONER SPRUNGIT 2021-07-24 02:44:17 7EMHU RLC57-119 KOMMENTAR
MOT KORSETS KAPELL/BUSS-HPL. FOR 3-4 MIN SEN
* 2021-07-24 02:44:17 TEMHU RLC57-119 KOMMENTAR
OP GETT INFO PA INSATS 2021-07-24 02:46:13 T7EMHU RLC57-119 KOMMENTAR
* 2021-07-24 02:46:13 7EMHU RLC57-119 KOMMENTAR
22-9670 Pabdrjat uppdrag 2021-07-24 02:46:39 7EMHU RLC57-119 SYSTEM
VID HUNDSOK I NAROMRADET ANTRAFFADES EN PISTOL 2021-07-24 03:09:11 7JOLI RLC57-114 KOMMENTAR
I EN BUSKE
* 2021-07-24 03:09:11 7JOLI RLC57~114 KOMMENTAR
#TABERT AR GRIPEN FOR GROVT VAPENBROTT 2021-07-24 03:09:25 7J0LI RLC57~114 KOMMENTAR
2021-07-24 03:09:26 7JOLI RLC57-114 KOMMENTAR
LAGE GRONT 2021-07~24 03:09:30 7JOLI RLC57-114 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:09:30 7JOLI RLC57-114 KOMMENTAR
ATERKOMMER MED PERSONUPPGIFTER 2021-07-24 03:09:41 7J0LI RLC57-114 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:09:41 7J0LI RLC57~114 KOMMENTAR
A2-1410 Frihetsberovad 2021-07-24 03:18:13 7J0LI RLC57-114 SYSTEM
©TRULLVARNING FORLANGD: 22-1410 2021-07-24 03:18:13 7J0LI RLC57-114 SYSTEM
+1 ARRESTEN KARLSTAD 2021-07-24 03:18:34 7J0LI RLC57-114 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:18:35 7JOLI RLC57-114 KOMMENTAR
Personnr:020514-6954 Kon:M 2021-07-24 03:43:06 014622 SYSGENWSTN KOMMENTAR
GRIPEN ROBERT NYMAN 2021-07-24 03:43:08 014622 SYSGENWSTN KOMMENTAR
- 2021-07-24 03:43:14 014622 SYSGENWSTN KOMMENTAR
2 PERSONER SITTER VID PARKLEKEN JUST NU 2021-07-24 03:49:56 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
MOSSGATAN 139 UNGEFAR
* 2021-07-24 03:49:56 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
STAMMER IN PA SIGNALEMENTET 2021-07-24 03:50:01 7WIJU RLC57~117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:50:01 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
OP GER INFO PA INSATSEN 2021-07-24 03:50:32 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:50:32 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:51:08 7WIJU RLC57~117 KOMMENTAR
1 MORKHYAD KILLE OCH 1 LJUSARE KILLE SPRANG 2021-07-24 03:53:48 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
MOT RUDSSKOLAN NU PRECIS
* 2021-07-24 03:53:48 7TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
ANM KANNER EJ IGEN DEM VID NAMN 2021-07-24 03:54:00 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 03:54:01 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-9110 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2021-07-24 03:59:59 7ROHA RLC57-115 SYSTEM
£ 2021-07-24 04:00:07 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
.-3750 BEORDRAD VIA F10 2021-07-24 04:14:16 TKRBL RLC57-116 SYSTEM
* 2021-07-24 04:14:26 7KRBL RLC57-116 KOMMENTAR
22-3750 Paborjat uppdrag 2021-07-24 04:17:03 SYSTEM SYSAWSRV RAKEL
22-9160 BEORDRAD VIA DRAG/SLAPP 2021~07-24 04:17:50 7KRBL RLC57-116 SYSTEM
* 2021-07-24 04:17:52 7KRBL RLC57-116 KOMMENTAR
~22-9110 Paborjat uppdrag 2021-07-24 04:29:52 7WIJU RLC57-117 SYSTEM
©2-9160 P&bdrjat uppdrag 2021-07-24 04:29:53 7WIJU RLC57-117 SYSTEM
x 2021-07-24 04:30:01 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-9150 Klar péd plats 2021-07-24 04:34:31 7WIJU RLC57-117 SYSTEM
22-9150 Ledig 2021-07-24 04:34:32 7TWIJU RLC57-117 SYSTEM
* 2021-07-24 04:34:35 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
ATERKOMMER MED PERSONNUMMER 2021-07-24 04:34:46 7TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
* 2021~-07-24 04:34:47 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-9670 Klar_pa plats 2021-07-24 04:37:21 TWIJU RLC57-117 SYSTEM
22-9670 Ledig 2021-07-24 04:37:22 TWIJU RLC57-117 SYSTEM
* 2021-07-24 04:37:25 TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-3750 Klar pa plats 2021-07-24 04:37:56 7KRBL RLCS7-116 SYSTEM
22-3750 Ledig 2021-07-24 04:37:57 TKRBL RLC57-116 SYSTEM
* 2021-07-24 04:38:01 7KRBL RLC57-116 KOMMENTAR
22-9160 Klar pé& plats 2021-07-24 04:48:10 7EMLN RLC57-125 SYSTEM
22-9160 Ledig 2021-07-24 04:48:11 7EMLN RLC57-125 SYSTEM
22-9110 Klar pad plats 2021-07-24 04:50:26 7ROHA RLC57-115 SYSTEM
22-9110 Ledig 2021-07-24 04:50:26 7ROHA RLC57-115 SYSTEM
* 2021-07-24 04:50:34 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
2021-07-24 05:13:11 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
Polismyndigheten

. Tank pa sekretess vid utlémnande
TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN
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KONTROLLERAD PERSON FELICIA VEDEMAR 2021-07-24 05:13:12 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
’ 2021-07-24 05:13:15 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
e ————— OO 1 e 2021-07-24 05:14:26 TROHA RLC57-115 KOMMENTAR
KONTROLLERAD PERSON MATILDA PERSSON 2021-07-24 05:14:27 7ROHA RLC57~115 KOMMENTAR
* 2021-07-24 05:14:30 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
e v mv—— e 2021-07-24 05:14:47 TROHA RLC57-115 KOMMENTAR
KONTROLLERAD PERSON FAYSAL OMAR 2021-07-24 05:14:48 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
- 2021-07-24 05:14:51 7ROHA RLC57~115 KOMMENTAR
2021-07-24 05:15:12 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
KONTROLLERAD PERSON DAVID SAFAEE NAEENI 2021~07-24 05:15:12 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
* 2021-07-24 05:15:15 7ROHA RLC57-115 KOMMENTAR
* 2021-07-24 05:30:35 7TWIJU RLC57~117 KOMMENTAR
GRIPEN BLEV ANHALLEN 2021-07-24 05:30:41 7WIJU RLC57~117 KOMMENTAR
* 2021-07-24 05:30:41 7WIJU RLC57-117 KOMMENTAR
22-1410 Ledig 2021-07-24 05:30:44 7TWIJU RLC57-117 SYSTEM
* 2021-07-24 05:30:56 7TWIJU RLC57-117 KOMMENTAR
Atgardskod: 101, 105, 107, 108, 109, R300 2021-07-24 05:31:29 TWIJU RLC57-117 ATGARDSKOD
Gripna 1 Omha Ovr. fb. 2021-07-24 05:31:29 7WIJU RLC57-117 ATGARDSKOD
(RLC) 2021-07-24 05:31:29 TWIJU RLC57-117 SYSTEM
Gripna 1 Omha Ovr. fb. 2021-07-24 05:48:17 7J0OKO RLC57-112 ATGARDSKOD
£7T701-20210724-0114 AVSLUTAD 2021-07-24 05:48:17 7JOKO RLC57~112 ATGARDSKOD
skriftsorsak:JFUL 2021-07-24 09:04:24 021885 PC-450174 SYSTEM
--—-- Relationer =----
PERSON ~ GRIPEN ROBERT NYMAN
PERSON ~ KONTROLLERAD PERS FAYSAL OMAR
#PRRSON — KONTROLLERAD PERS MATILDA PERSSON
E RSON - KONTROLLERAD PERS DAVID SAFAEE NAEENI
PERSON - KONTROLLERAD PERS FELICIA VEDEMAR
-—~—— Patrullaktiviteter ----
22-1410 2021-07-24 02:29:06 037520 055073 Beordrad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22~1410 2021-07-24 02:29:09 037520 055073 Beordrad
MEDDELANDE SANT 037520 BACK MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; K
22-1410 2021-07-24 02:29:09 037520 055073 Beordrad
MEDDELANDE SANT 055073 HYVONEN MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-1410 2021-07-24 02:29:09 037520 055073 Beordrad
MEDDELANDE SANT 034532 BORG MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; K
22-1410 2021-07-24 02:29:09 037520 055073 Beordrad
MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; KONTROLL PE
22-9150 2021-07-24 02:31:08 063080 063479 Beordrad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9150 2021-07-24 02:31:11 063080 063479 Beordrad
MEDDELANDE SANT 063080 BOHLIN MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD;
22-9150 2021-07-24 02:31:11 063080 063479 Beordrad
MEDDELANDE SANT 063479 BERGLUND MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTA
£7~9150 2021-07-24 02:31:11 063080 063479 Beordrad
) MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; KONTROLL PE
22-1410 2021-07-24 02:34:10 037520 055073 Pabtrjat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9150 2021-07-24 02:34:11 063080 063479 Pabtrjat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
£72-9670 2021-07-24 02:40:12 015625 Beordrad
i MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-~9670 2021-07-24 02:40:13 015625 Beordrad
MEDDELANDE SANT 015625 AXELSSON-JUUL MOSSGATAN 161, RUD, KA
22~9670 2021-07-24 02:40:13 015625 Beordrad
MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; KONTROLL PE
22-9670 2021-07-24 02:46:39 015625 Paborjat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9150 2021-07-24 03:10:01 063080 063479 Pabérijat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-1410 2021-07-24 03:10:01 037520 055073 Pabdrjat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9670 2021-07-24 03:10:01 015625 Paborijat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-1410 2021-07~24 03:18:13 037520 055073 Frihetsberdvad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9110 2021-07-24 03:59:59 032954 011289 Beordrad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9110 2021~07-24 04:00:00 032954 011289 Beordrad

MEDDELANDE SANT 032954 MOGREN MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD;

Polismyndigheten

. Tank pa sekretess vid utlédmnande
TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN
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22-9110 2021-07-24 04:00:00 032954 011289 Beordrad
MEDDELANDE SANT 011289 SJOGREN-ENGSTROM MOSSGATAN 161, RUD,
22-9110 2021-07-24 04:00:00 032954 011289 Beordrad
MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; VAPENLAGEN;
22-3750 2021-07-24 04:14:16 026872 Beordrad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-3750 2021-07-24 04:14:17 026872 Beordrad
MEDDELANDE SANT 026872 JOHANNESSON MOSSGATAN 161, RUD, KARL
22-3750 2021~07~24 04:14:17 026872 Beordrad
MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; VAPENLAGEN;
22-3750 2021-07-24 04:17:03 026872 Pabdrjat uppdrag
124098
22~9160 2021~-07~24 04:17:50 071155 005418 Beordrad
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9160 2021-07-24 04:17:51 071155 005418 Beordrad
MEDDELANDE SANT 071155 AHS MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; VA
22-9160 2021~07-24 04:17:51 071155 005418 Beordrad
MEDDELANDE SANT 005418 FINSBERG MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTA
22-9160 2021-07-24 04:17:51 071155 005418 Beordrad
MEDDELANDE SANT MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; VAPENLAGEN;
4729110 2021-07-24 04:29:52 032954 011289 Pabdrjat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9160 2021-07-24 04:29:53 071155 005418 Pabdrijat uppdrag
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9150 2021-07-24 04:34:31 063080 063479 Klar_pa plats
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
#9150 2021-07-24 04:34:32 063080 063479 Ledig
T-9670 2021-07-24 04:37:21 015625 Klar pé plats
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9670 2021-07-24 04:37:22 015625 Ledig
22-3750 2021-07-24 04:37:56 026872 Klar pa plats
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-3750 2021-07-24 04:37:57 026872 Ledig
22-9160 2021-07~-24 04:48:10 071155 005418 Klar_pd plats
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-~9160 2021-07~24 04:48:11 071155 005418 Ledig
22-9110 2021-07-24 04:50:26 032954 011289 Klar_pad plats
MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD
22-9110 2021-07-24 04:50:26 032954 011289 Ledig
22-1410 2021-07-24 05:30:44 037520 055073 Ledig
--—- Till&ggstext --—-—-—
2021-07-24 02:29:09 SYSTEM SYSAWSRV

HR SKICKAT TILL: 22-1410(037520 BACK), 22-1410(055073 HYVONEN),
22-1410(034532 BORG), 22-1410( ): MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD;
KONTROLL PERSON/FORDON; KONTROLL PERSON/FORDON; 6589414; 1370425

fngl -07-24 02:31:11 SYSTEM SYSAWSRV

HR SKICKAT TILL: 22-9150(063080 BOHLIN), 22-9150(063479 BERGLUND),
22-9150( ) : MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; KONTROLL PERSON/FORDON;
KONTROLL PERSON/FORDON; 6589414; 1370425

2021-07-24 02:40:13 SYSTEM SYSAWSRV

HR SKICKAT TILL: 22-9670(015625 AXELSSON-JUUL), 22-9670( ): MOSSGATAN
161, RUD, KARLSTAD; KONTROLL PERSON/FORDON; KONTROLL PERSON/FORDON;

i INSZl INTERNT; 6589414; 1370425
21-07-24 04:00:00 SYSTEM SYSAWSRV

HR SKICKAT TILL: 22-9110(032954 MOGREN), 22-9110(011289
SJOGREN-ENGSTROM) , 22-9110( ): MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD;
VAPENLAGEN; VAPENLAGEN; INS21 INTERNT; 6589414; 1370425

2021-07~24 04:14:17 SYSTEM SYSAWSRV
HR SKICKAT TILL: 22-3750(026872 JOHANNESSON), 22-3750( ): MOSSGATAN
161, RUD, KARLSTAD; VAPENLAGEN; VAPENLAGEN; INS21 INTERNT; 6589414;
1370425

2021-07-24 04:17:51 SYSTEM SYSAWSRV

HR SKICKAT TILL: 22-9160(071155 AHS), 22-9160(005418 FINSBERG),
22-9160( ): MOSSGATAN 161, RUD, KARLSTAD; VAPENLAGEN; VAPENLAGEN;
INS21 INTERNT; 6589414; 1370425

Polismyndigheten
) . Tadnk pad sekretess vid utlamnande
TANK PA SEKRETESSEN INNAN DU LAMNAR UT HR TILL ALLMANHETEN
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—

2021-07-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K870519-21

Gripandebilder p4 Nyman

Sida 1 (4)



‘ Fotografi(er) gripandebilder pa Nyman, 2021-07-24 09:15 diarienr: 5000-K870519-21

28

1. Nyman som han ség ut d& han greps.

190

180

Fotografer@
intagna med
Kladema pamot
den vita vaggen

Framifran,
bakifran och fran

sidan

Sida 2 (4)
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‘ Fotografi(er) gripandebilder pd Nyman, 2021-07-24 09:15
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2. Nyman hade masken pa sig nér polis traffade pd honom.

Sida 3 (4)
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diarienr; 5000-K870519-21

‘ Fotografi(er) gripandebilder pd Nyman, 2021-07-24 09:15

3. Nyman med huvan uppdragen.

Sida 4 (4)
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3 Polisen o

2021-07-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K870519-21

Bilder fran brottsplatsen vid tiden for fynden.

Sida 1 (7)



Fotografi(er) frn brottsplatsen, 2021-07-24 09:26 diarienr: 5000-K870519-21

1. Oversiktsbild. Pistolen patriffades i buskarna till hdger och i de hdga buskarna till vénster patriffades handskarna.

Sida 2 (7)
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2. Oversiktsbild buske dir pistolen 1ag.




Fotografi(er) fran brottsplatsen, 2021-07-24 09:26 diarienr: 5000-K870519-21

3. Pistolen 1 busken.

Sida 4 (7)
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4. Oversiktsbild pa busken dir pistolen 1ag.

Sida 5 (7)




Fotografi(er) fran brottsplatsen, 2021-07-24 09:26 diarienr: 5000-K870519-21

5. Handskarna lag vid de hoga buskarna pé vénster sida.

Sida 6 (7)




Sida 7 (7)
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\\...// Fotografl(er) Signerat av
Polise Fotobilaga 22-1410 Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2021-07-24  20:34
Involverad personal Funktion
Jesper Béack Uppgiftda@mnare
Berattelse

Fotobilaga som visar polispatrullens placering nér Nyman patraffades.

Notering géllande sidanr 6. | texten star det att handskarna antréffades till hoger men skavara
till vanster.



‘ Fotografi(er) Fotobilaga 22-1410, 2021-07-24 20:34

diarienr; 5000-K870519-21
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& Polisen

ANTECKNINGAR

Datum

2021-07-24

Bildbilaga

Diarienummer

u0037520

Sida 1 (8)



Fotografi(er) Fotobilaga 22-1410, 2

1. Oversiktsbild som visar ungefir var polisbussen stod nir Pa Bick forst fick syn p4 Nyman.

Sida 2 (8)




Fotobilaga 22-14

2. Bild tagen fran positionen dér Nyman befann sig nédr Pa Béck fick syn pa honom.




Fotografi(er) Fotobilaga 2

3. Bild som visar ungefar avstandet fran polisbussen nir Pa Béck forst fick syn pa Nyman. Polismannen i den svarta cirkeln
star ungefar dar Nyman forst sigs.




Fotobilaga 22-1410, 2
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Nyman sags.




5. Bild som visar var polisbussen var nir Nyman befann sig vid buskarna dér handskarna slédngdes.




Fotografi(er) Fotobilaga 22-1410, 2 4 20:34 diarie

ST LTI /.

6. Buskarna som syns direkt till hdger dr dér handskarna patraffades. Polismannen star ungefar dar Nyman sen
konfronterades.
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7. Polismannens position motsvarar ungefar dir Nyman konfronterades.

Sida 8 (8)



‘ Fotografi(er) UAS bilder, 2021-07-24 21:15 diarienr; 5000-K870519-21
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E Polisen =

2021-07-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K870519-21

Oversiktsbilder UAS

Sida 1 (4)



‘ Fotografi(er) UAS bilder, 2021-07-24 21:15 diarienr: 5000-K870519-21 48

1. Bild 4ndrad av Pa Béck.

Ro6d markering visar ungeférligt var jag forst fick syn pd Nyman och dven ungefir vilken plats pa gdngvédgen han hade.
Svart markering visar vart jag sdg Nyman snabbt kliva at sidan vid buskarna.

Bla markering visar min position i polisbuss 22-1410 da jag forst fick syn pa Nyman. Avstandet till Nyman var d& ungefar
30 meter, bedomt.

Sida 2 (4)



‘ Fotografi(er) UAS bilder, 2021-07-24 21:15 diarienr: 5000-K870519-21 49

2. Bild dndrad av Pa Bick.

Ro6d markering visar ungeférligt var jag forst fick syn pd Nyman och dven ungefir vilken plats pa gdngvédgen han hade.
Svart markering visar vart jag sdg Nyman snabbt kliva at sidan vid buskarna.

Bla markering visar min position i polisbuss 22-1410 da jag forst fick syn pa Nyman. Avstandet till Nyman var d& ungefar
30 meter, bedomt.

Sida 3 (4)
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‘ Fotografi(er) Fotografier pd vapnet, 2021-09-21 11:19 diarienr: 5000-K870519-21
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7
ﬂ [ ]
2 Po I I s e n Datum Diarienummer
&
S

2021-09-21 5000-K870519-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Fotografier pa det beslagtagna vapnet med magasin och ammunition

Sida 1 (4)
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‘ Fotografi(er) Fotografier pa vapnet, 2021-09-21 11:19 diarienr: 5000-K870519-21
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Undersokningsprotokoll 2021-5000-BG89680-4 Mobiltelefon, 2021-09-07 09:35 diarienr: 5000-K870519-21
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Region Bergslagen

IT-brottsteknik Datum Diarienummer
Box157 o 2021-09-07  K870519-21
Polisen 651 05 KARLSTAD 5701/32470-21

Protokoll over extraktion av mobiltelefon
2021-5000-BG89680-4 Mobiltelefon

Inledande uppgifter

Undersokningen
begérd av:

Anledning till
undersokningen:

Handlédggare:
Syfte:

Plats och tider for
undersokningen:

Ovrig information:

Linda Karlsson, aklagarkammaren i Karlstad.

Anmilan om grovt vapenbrott.

IT-forensiker Linus Engberg.
Extrahera enhetens innehall.

Regionalt IT-brottscentrum vid polisen i Karlstad.
Undersokningen paborjades den 16 augusti 2021.

Samtliga tidsangivelser i detta dokument redovisas i svensk lokal
tid.

Materialférteckning

Gods

Materialméarkning Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Sékrat datum/tid
5701/32470- 2021-5000-BG89680-4 | Mobiltelefon Lag i Robert Nymans James Borg
21/G001 handviska

Sammanfattning

Enhetens innehall har extraherats och ldmnats till utredare, utan vidare analys av

undertecknad.

5701/32470-21

1(3) K870519-21
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Beskrivning av material
Mobiltelefon Apple iPhone 6S (A1688).

Foto 1. Mobiltelefon framsida Foto 2. Mobiltelefon baksida

B..llglloal foremal:

Beslng!lgen l emm

l\l\\
IIl"MllIlIIIlIII“I\\\I\\ ”//'g!)'é!'l,jl('!ﬂgl“

2021-5000-BG

Telefon- och simkortsuppgifter

Telefonoperatér Senaste kortets ID-nummer | IMEI-nummer
Comiq 89462048009097786223 [358567072071216
Senaste mobiltelefonnummer | Kod Sprak

- 6-siffror Svenska

Extrahering och enhetsinfo

Extraktionsmetod handburen enhet: | FileSystem
Extraktionsmetod Minneskort Minneskort saknas
Extraktionsmetod SIM-kort: Ej utfort
Extraktionen start: 2021-08-16 KI. 17:51
Extraktionen slut: 2021-08-16 K1. 18:03
Forensisk mjukvara, version: 7.47.0.49

Apple-ID rushen21@jicloud.com
Platstjansterna dr aktiverade True

Tidszon (UTC+1) Stockholm
Automatiskt datum & tid True

i0S version 14.6

5701/32470-21 2(3)

K870519-21



Undersokningsprotokoll 2021-5000-BG89680-4 Mobiltelefon, 2021-09-07 09:35 diarienr: 5000-K870519-21

Verifiering av enhetens tid
Enhetens tid har verifierats vid ankomst till undersékningsplats, vilken 6verensstamde
med svensk lokal tid.

Tidsverifiering

Enhetstid: 2021-07-26 K1. 13:32
Froken ur: 2021-07-26 K. 13:32
Undersékningsmetoder

En kopia har skapats av det media som undersokts genom en form av kopiering med sdrskild
Jforensisk programvara. All undersékning har skett mot kopian.

Linus Engberg
IT-forensiker

5701/32470-21 303) K870519-21



‘ Patankning av kontantkort , 2021-09-01 10:23 diarienr: 5000-K870519-21 58

Hilda Nygren

Fran: Hanna - CCAB support (Support) <circlek@mbxp.se>
Skickat: den 1 september 2021 10:18

Till: Hilda Nygren

Amne: Re: K870519-21

Din henvendelse er blevet besvaret. Hvis du har yderligere spgrgsmal eller kommentarer, kan du blot besvare
denne email.

Hanna - CCAB support (MBXP ApS)

Hej Hilda,

Toppen, nu gick det battre!
Har dr den transaktion vi far fram. Jag kan inte se pa vilket sitt betalningen skett, men jag kan se att tva
ytterligare koder koptes vid samma tillfalle.

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321581 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306257 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

Har dr de koder som koptes samtidigt:

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321580 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306256 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321582 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306258 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

Onskar dig en fortsatt fin dag!
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Hilda Nygren

Fran: Hanna - CCAB support (Support) <circlek@mbxp.se>
Skickat: den 1 september 2021 10:18

Till: Hilda Nygren

Amne: Re: K870519-21

Din henvendelse er blevet besvaret. Hvis du har yderligere spgrgsmal eller kommentarer, kan du blot besvare
denne email.

Hanna - CCAB support (MBXP ApS)

Hej Hilda,

Toppen, nu gick det battre!
Har ar den transaktion vi far fram. Jag kan inte se pa vilket sitt betalningen skett, men jag kan se att tva
ytterligare koder koptes vid samma tillfalle.

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321581 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306257 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

Har dr de koder som koptes samtidigt:

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321580 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306256 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

ID Date Name  Price Product Code SerialNumber Type Store

4321582 2021- Comvig 145,00 7330596002403 0369306258 Sale Circle K
07-04 Fastpris SUNDSTAVAGEN
00:02:00 145 Kr

Onskar dig en fortsatt fin dag!
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Med vanlig hadlsning,

Hanna
Kundservice

hilda.nygren@polisen.se

Hej Hanna,
Jag hade missat en siffra! Forlat!
369306257 ska det vara. Blir det nan traff daz

Mvh Hilda

Hanna - CCAB support (MBXP ApS)

Hej Hlda

Tack for ditt mail. Jag hittar dessvérre ingen transaktion pa serienummer 36906257. Har du nagon
mer information?

Med vanlig hdlsning,

Hanna
Kundservice

hilda.nygren@polisen.se

Hej,

Har fatt uppgifter fran Tele 2 om ett kontantkort som tankats pa med voucher fran Circle K.
Serienumret dr 36906257.

Vart diarienr K870519-21.

Jag 6nskar veta var och nar vouchern salts samt om det saldes fler vouchrar vid samma tillfélle.
Arendet dr bradskande.
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Mvh Hilda

Hilda Nygren

Analytiker

Grova Brott, PolisomradeVarmland
010-56 745 44

070-609 13 76

Vedhaftede filer
image001.jpg

Zendesk
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Hilda Nygren

Fran: Ksak <ksak@tele2.com>
Skickat: den 1 september 2021 11:14
Till: Hilda Nygren

Amne: RE: K870519-21 //u-nr

Hej Hilda,

369306256 0722695261 Namnlost kontantkort
369306258 0700524661 Namnlost kontantkort

Med vinliga halsningar/Best regards

Cr
Handling Officer Myndighetsforfragningar/Sakerhet
Authority Service & Requests

From: hilda.nygren@polisen.se <hilda.nygren@polisen.se>
Sent: den 1 september 2021 10:39

To: Ksak <ksak@tele2.com>

Subject: K870519-21 //u-nr

Hej!

Uppgifter i bifogad fil kommer fran Circle K. Jag undrar vilka telefonnummer som har tankats pa med aktuella
vouchrar?

Tack pa forhand!

Mvh Hilda

ﬁ?’ -
& Polisen

Hilda Nygren

Analytiker

Grova Brott, PolisomradeViirmland
010-56 745 44

070-609 13 76

The content of this e-mail is intended for the addressee(s) only and may contain information that is
confidential and/or otherwise protected from disclosure. If you are not the intended recipient, please note
that any copying, distribution or any other use or dissemination of the information contained in this e-mail
(and its attachments) is strictly prohibited. If you have received this e-mail in error, kindly notify the sender
immediately by replying to this e-mail and delete the e-mail and any copies thereof.

Tele2 AB (publ) and its subsidiaries (“Tele2 Group™) accepts no responsibility for the consequences of any
viruses, corruption or other interference transmitted by e-mail.
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(2)
Elektroniskt Analysbesked
l,ﬂf;?ﬁ;ﬁ'g'ven av (Delredovisning)
Alexandersson Datum Vart diarienummer
2021-07-30 14:35  2021-07-30 2021015340
Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

Polismyndigheten

Forensiska sektionen Region Bergslagen Karlstad
Cecilia Flood Tucek

Box 1804

701 18 Orebro

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Andamal
Att undersodka forekomst av narkotika, dopningsmedel eller halsofarlig vara.

Undersoékningsmaterial och resultat

Beteckning: 2021-5000-BG89680-3
Uppdragsg, beteckning: 5701/32343-21/G003
NFC:s materialnr: 2021015340-01

Utseende: Brun bit - I Roberts jackficka

Mangd: 7.20 g

Resultat:

Klassad som Substans/Sammansattning Kemiskt namn Halt
Narkotikat Cannabisharts (1)

Metodik: 700*, 778*, 873*
Materialet, samt det emballage materialet varit narmast i kontakt med, kvarligger i 4
manader efter det att drendet avslutats vid NFC, varefter det destrueras

1Narkotika enligt narkotikastrafflag (1968:64), forordning (1992:1554) om kontroll av narkotika och lakemedelsverkets
foreskrifter (LVFS 2011:10) om forteckningar 6ver narkotika. Romersk siffra inom parentes anger forteckningsnummer.

2Dopningsmedel enligt lag (1991:1969) om forbud mot vissa dopningsmedel och expertgruppens forteckning éver
dopningsmedel enligt dopningslagen (1991:1969) Siffror inom parentes anger tillamplig paragraf.

3Halsofarlig vara enligt lag (1999:42) och férordning (1999:58) om férbud mot vissa hélsofarliga varor.

Standardforfarande och metoder som har anvénts anges med dokumentbeteckning.

Standardférfarande och metoder som ingdr i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 17025 4r markerade med asterisk (*).

For forklaring av dokumentbeteckningar hénvisas till laboratoriets hemsida pé IntraPolis eller Internet. Onskas mer information kontakta
&rendeansvarig.

%\r\' E D/]O
Polismyndigheten EAOAC o
Nationellt forensiskt centrum - NFC 9‘3, ‘LJ e
581 94 Linkdping « Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15 DTV

Ackred. nr 1521

E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se Provning

ISO/IEC 17025



NFC Delredovsning (Drog) 2021-07-30 underskriven, , 2021-07-30 14:35, diarienr: 5000-K870519-21

Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(2)

Elektroniskt Analysbesked
l,ﬂf;?ﬁ;ﬁ'g'ven av (Delredovisning)
Alexandersson Datum Vart diarienummer
2021-07-30 14:35 2021-07-30 2021015340
Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

Handlaggning
Undersdkningen har utforts av:

Narkotika laboranten Nathalie Alexandersson (ansvarig handlaggare)

Fragor riktas i forsta hand till Processansvarig grova brott (drendeansvarig), direkttelefon
010-562 80 20. Eventuell kallelse till rattegang stalls till den ansvarige handlaggaren for
berérd undersokningstyp.

Nathalie Alexandersson
Laborant

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet géras i sin helhet. Om utdrag ur
redovisningen aterges i annat dokument ska detta féljas av en tydlig hanvisning till

ursprungsdokumentet.

%\r\' ED4 o
Polismyndigheten EAOAC o
Nationellt forensiskt centrum - NFC 9‘3, ‘LJ e
581 94 Linkdping « Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15 DTV

Ackred. nr 1521

E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se Provning

ISO/IEC 17025
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Polismyndigheten

Forensiska sektionen Region Bergslagen Karlstad
Cecilia Flood Tucek

Box 1804

701 18 Orebro

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Allman information

Elektroniskt Redovisning
‘,\Jﬂnaiﬁlﬂss"“ve” av (Delredovisning)
Gustafsson Datum
2021-10-07 12:59 2021-10-07
Ert datum
2021-07-26

Nationellt forensiskt centrum - NFC

Vart diarienummer

2021015340

Er beteckning

5000-K870519-21

1(3)

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet géras i sin helhet. Om utdrag
ur redovisningen aterges i annat dokument ska detta foljas av en tydlig hanvisning till

ursprungsdokumentet.

Standardférfarande och metoder som har anvants anges med dokumentbeteckning.

Standardférfarande och metoder som ingar i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC

17025 ar markerade med asterisk (*).

For forklaring av dokumentbeteckningar hanvisas till laboratoriets hemsida pa IntraPolis
eller Internet. Onskas mer information kontakta &rendeansvarig.

Resultaten galler for undersokningsmaterialet sasom det inkom till NFC.

Polismyndigheten

Nationellt forensiskt centrum - NFC

581 94 Linkoping * Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(3)

Elektroniskt Redovisning
l,iﬂn;ﬁlzssk”ven av (Delredovisning)
Gustafsson Datum Vart diarienummer
2021-10-07 12:59 2021-10-07 2021015340
Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

Material, metodik och materialhantering

Beteckning Undersokningsmaterial

2021-5000-BG89680-1:A Pistol
Lag i en buske vid cykelstallet utanfér Mossgatan 161
Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534002
Materialhantering: Materialet atergar
Metodik: 804*

2021-5000-BG89680-1:B Magasin med fem patroner
Lag i en buske vid cykelstallet utanfér Mossgatan 161
Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534003
Materialhantering: Materialet atergar
Metodik: -

Andamal

Andamalet med undersokningen av vapnet 2021-5000-BG89680-1:A tillsammans med
magasinet 2021-5000-BG89680-1:B ér att utrona

- dess mérke, modell, kaliber och tillverkningsnummer
- om det fungerar
- om det omfattas av vapenlagens bestammelser om tillstandsplikt

Andamélet med undersokningen av patronerna 2021-5000-BG89680-1:B r att identifiera
dem samt utréna om de omfattas av vapenlagens bestammelser om tillstandsplikt.

Registreringen av vapnet enligt anvisningarna i FAP 446-1 redovisas sa snart den utforts.

Undersokningsrelaterad information

FAP 446-1 &r foreskrifter utfardade av rikspolisstyrelsen om central registrering av vapen,
patroner, kulor och patronhylsor som patraffats i samband med brott eller brottsutredning i
Sverige.

Registersparning av eventuella tillverkningsnummer pa vapen utfors ej vid aktuell
undersokning.

| redovisningen hanvisas till dokumentet Tekniska kvalifikationsgrunder fér grovt
vapenbrott. Detta dokument gar att lasa pa https://nfc-cms.polisen.se/om-
nfc/informationsmaterial/faktablad/.

r,,\'\'EDfl(‘

Polismyndigheten EOACRS
. . ( ‘.’ Z
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 3(3)

Elektroniskt Redovisning
l,iﬂn;ﬁlzssk”ven av (Delredovisning)
Gustafsson Datum Vart diarienummer
2021-10-07 12:59 2021-10-07 2021015340
Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

Resultat

Vapnet BG89680-1:A &r en bulgarisk halvautomatisk Makarovpistol i kaliber 9 mm
Makarov (9x18 mm) med tillverkningsnummer MH 30 2446 (kyrilliska alfabetet). VVapnet
ar ca 16,5 cm langt och 12,5 cm hdgt. Vapnets magasinskapacitet dr atta patroner. Vapnet
provskots tillsammans med magasinet BG89680-1:B och med for vapnet avsedda patroner,
varvid det fungerade utan anmérkning. VVapnet provskots dven med passande patroner i
kaliber 9 mm Browning Kort (9x17, .380 ACP/Auto). Vapnet omfattas av vapenlagens
bestammelser om tillstandsplikt (1 kap. 2§ och 2 kap. 18 vapenlagen).

Materialet BG89680-1:B utgors, forutom av ett magasin, av fem patroner i kaliber

9 mm Makarov av mérket Sellier & Bellot med bottenméarkningen ”’S & B 9 mm M”.
Patronerna, som passar i vapnet BG89680-1:A, utgors av sadan ammunition som omfattas
av vapenlagens bestammelser om tillstandsplikt (1 kap. 58 och 2 kap. 18§ samt 88
vapenlagen).

Grovt vapenbrott
Foljande egenskaper och/eller omsténdigheter bor beaktas vid beddmning om innehav av
materialen utgor ett grovt vapenbrott:

Vapnet BG89680-1:A &r pa grund av sin utformning att anse som sarskilt latt att dolja, och
kan darmed kvalificera som ett vapen av sarskilt farlig beskaffenhet, se dokument
“Tekniska kvalifikationsgrunder for grovt vapenbrott”, pkt 1.3.1

Handlaggning
Undersokning Handlaggare

Skjutvapen - _ forensikern Markus Gustafsson (ansvarig handléggare)
standardundersokning  forensikeraspiranten Sanna Mansson

Fragor riktas i forsta hand till forensikern Linus Olofsson (drendeansvarig), direkttelefon
010-562 81 06. Eventuell kallelse till rattegang stalls till den ansvarige handlaggaren for
berdrd undersdkningstyp.

Markus Gustafsson
Forensiker

r,,\'\'EDfl(‘

Polismyndigheten EOACRS
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(5)
Elektroifgi,Skt Sakkunnigutlatande
Eir:]%irag\ggoﬂv (Delredovisning, DNA)
2021-10-06 09:12 Datum Vart diarienummer
2021-10-06 2021015340
. Ert datum Er beteckning
Polise 2021-07-26 5000-K870519-21
Polismyndigheten
Forensiska sektionen Region Bergslagen Karlstad
Cecilia Flood Tucek
Box 1804

701 18 Orebro

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Allman information om NFC:s sakkunnigutlatanden

Atergivande av sakkunnigutlatande

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet goras i sin helhet. Om utdrag
ur redovisningen aterges i1 annat dokument ska detta f6ljas av en tydlig hdnvisning till
ursprungsdokumentet.

Standardférfarande och metoder

Standardforfarande och metoder som har anvénts anges med dokumentbeteckning.
Standardforfarande och metoder som ingar i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC
17025 ar markerade med asterisk (*). For forklaring av dokumentbeteckningar hénvisas till
laboratoriets hemsida pa IntraPolis eller Internet, www.nfc.polisen.se/tjanster. Onskas mer
information kontakta drendeansvarig.

Utlatandeskala
For information om utlatandeskalan, se sista sidan.

GNEDA
Polismyndigheten (5; L‘J‘L‘J o
Nationellt forensiskt centrum - NFC 7, wes &
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Nationellt forensiskt centrum - NFC
E'%ktroifgi?kt Sakkunnigutlatande
Eir:]uirag\]c/ggoﬂv (Delredovisning, DNA)
2021-10-06 09:12 Datum Vart diarienummer
2021-10-06 2021015340
Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

Material, metodik och materialhantering

Beteckning Undersokningsmaterial
2021-5000-BG89680-  Pistol
1:A Lag i en buske vid cykelstillet utanféor Mossgatan 161

Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534002
Materialhantering: Materialet &r ej sluthanterat
Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869%*, 744*, 727*

2021-5000-BG89680- Magasin med fem patroner

1:B Lag i en buske vid cykelstillet utanfor Mossgatan 161
Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534003
Materialhantering: Materialet &r ej sluthanterat
Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869*, 744*, 727*

2021-5000-BG89680-2 Handskar
Lag utanfor mossgatan 163
Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-2
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G002
Forums materialnr: 202101534004
Materialhantering: Materialet tergér separat
Metodik: 852%*, 666*, 1388%*, 869*, 744*, 727*, 1828%*, 736*

Beteckning /Provid Jamférelsematerial

DNA-AF-398853 Angivet namn: Robert Nyman
Personnummer: 020514-6954
Provtyp: Salivprov pa FTA-kort
Uppgifter 1 Utrednings-/DNA-registret:
Robert Nyman, 20020514-6954
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AF-398853
Forums materialnr: 201830182701
Materialhantering: Materialet &r kastat
Metodik: 870%*, 869*, 765*, 1828%*, 736*

GNEDA
Polismyndigheten (>; L‘J‘L‘J o
Nationellt forensiskt centrum - NFC 7, wes &
581 94 Linképing * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15 £piTé
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Elektroniskt
underskriven av
Linus Olofsson
2021-10-06 09:12

Nationellt forensiskt centrum - NFC
Sakkunnigutlatande
(Delredovisning, DNA)

Datum Vart diarienummer

2021-10-06 2021015340

Ert datum Er beteckning

2021-07-26 5000-K870519-21

DNA-AG-034577 Angivet namn: Faysal Omar
Personnummer: h

Provtyp: Salivprov pa FTA-kort

Uppgifter 1 Utrednings-/DNA-registret:

Faysal Omar, S,

Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AG-034577
Forums materialnr: 201931743701
Materialhantering: Materialet &r kastat

Metodik: 870%*, 869%*, 765*, 1828%*, 736*

3(5)

DNA-AG-044125 Angivet namn: DAVID Arrash Adam Safaee Naeeni Johansson
Personnummer S
Provtyp: Salivprov pa FTA-kort
Uppgifter 1 Utrednings-/DNA-registret:
DAVID Arrash Adam Safaee Naeeni, Sl ENEEEEE
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AG-044125
Forums materialnr: 202030122801
Materialhantering: Materialet &r kastat
Metodik: 870%*, 869%*, 765*, 1828%*, 736*

Andamal

Andamalet #r att undersdka om det pa ovanstiende undersokningsmaterial forekommer

biologiska spar som avseende DNA kommer fran nagon av de under jamforelsematerial

ndmnda personerna eller annan person.

Undersékningsrelaterad information

DNA

For information om undersokning av biologiska spar och DNA se:
https://nfc.polisen.se/kriminalteknik/dna-och-biologi/

Eventuella DNA-prov arkiveras vid laboratoriet i minst 30 ar. Arkiveringstiden dr kopplad

till brottskategori.

Polismyndigheten
Nationellt forensiskt centrum - NFC

581 94 Linkdping « Tel 010-562 80 20 vxI « Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 4(5)
E'%ktroifgi?kt Sakkunnigutlatande
Eir:]uirag\]c/ggoﬂv (Delredovisning, DNA)
2021-10-06 09:12 Datum Vart diarienummer

2021-10-06 2021015340

Ert datum Er beteckning

2021-07-26 5000-K870519-21

Undersékning och slutsats

2021-5000-BG89680-
1:A

DNA

2021-5000-BG89680-
1:B

DNA

2021-5000-BG89680-2

DNA

Handlaggning
Undersdkning

DNA

Pistol. Lag i en buske vid cykelstallet utanfér Mossgatan 161

Forums materialnr: 202101534002

I fem undersokta omraden (kolvplatta, mantelgrepp, avtryckare)
kunde DNA som kan jamforas mot person inte pavisas.

Magasin med fem patroner. Lag i en buske vid cykelstallet
utanfér Mossgatan 161

Forums materialnr: 202101534003
I tva undersokta omraden (magasinldppar och botten) kunde
DNA som kan jaimforas mot person inte pavisas.

Handskar. Lag utanfér mossgatan 163

Forums materialnr: 202101534004
I tva undersokta omraden pa avigsidan (hoger pekfinger, vinster
mudd) pavisades DNA. Resultaten talar extremt starkt for att
DNA:t i respektive omrade kommer fran Robert Nyman
(Grad +4), om man bortser frdn mojligheten att det kommer frén
en ndra slakting.

Handlaggare

forensikern Linus Olofsson (ansvarig handlaggare)
forensikern Ann-Charlotte Bergh

Fragor riktas i forsta hand till forensikern Linus Olofsson (drendeansvarig), direkttelefon

010-562 81 06. Eventuell
berérd undersokningstyp.

Linus Olofsson
Forensiker

kallelse till rattegang stélls till den ansvarige handlaggaren for

GNEDA
Polismyndigheten > 180080 O
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Elektroniskt
underskriven av
Linus Olofsson
2021-10-06 09:12

Polisen

Utlatandeskala
Skalan &r utarbetad for NFC:s resultatvdrdering. Vid resultatviardering bedéms storleken hos
resultatvirdet, det vill sdga hur mycket resultaten av undersokningen talar for eller emot

huvudhypotesen. Storleksordningen hos resultatvirdet avgor skalsteget. Nedan visas skalstegen

Nationellt forensiskt centrum - NFC

Sakkunnigutlatande
(Delredovisning, DNA)

Datum Virt diarienummer
2021-10-06 2021015340

Ert datum Er beteckning
2021-07-26 5000-K870519-21

3(5)

med tillhérande intervall av resultatviarden (V). Om en av hypoteserna kan uteslutas anvénds inte
skalstegen och slutsatsen blir da ett faststdllande av faktum. Se d4ven www.nfc.polisen.se.

Skalsteg
Grad +4

Grad +3

Grad +2

Grad +1

Grad 0

Grad -1

Grad -2

Grad -3

Grad -4

Verbalt uttryck
Resultaten talar
extremt starkt for
att ...

Resultaten talar
starkt for att ...

Resultaten talar
for att ...

Resultaten talar
i ndgon man for
att ...

Resultaten talar
varken for eller
emot att ...

Resultaten talar
i ndgon man for
att ... inte ...

Resultaten talar
for att ... inte ...

Resultaten talar
starkt for att ...
inte ...

Resultaten talar
extremt starkt for
att ... inte ...

Polismyndigheten
Nationellt forensiskt centrum - NFC

581 94 Linkdping * Tel 010-562 80 20 vxl « Fax 013-14 57 15
E-post registrator.nfc@polisen.se « www.nfc.polisen.se

Forklaring

Det bedoms vara minst 1 000 000
ganger mer sannolikt att fa dessa resultat
om huvudhypotesen dr sann &n om den
alternativa hypotesen dr sann.

Resultatvarde (V)

1000000 <V

Det bedoms vara minst 6000 ganger mer 6000 =< ¥ = 1000 000

sannolikt att fa dessa resultat om
huvudhypotesen ér sann &n om den
alternativa hypotesen dr sann.

Det bedoms vara minst 100 ganger mer
sannolikt att fa dessa resultat om
huvudhypotesen &r sann &n om den
alternativa hypotesen dr sann.

Det bedoms vara minst 6 ganger mer
sannolikt att fa dessa resultat om
huvudhypotesen dr sann 4n om den
alternativa hypotesen dr sann.

Det bedoms vara ungefir lika sannolikt
att fa de erhéllna resultaten om
huvudhypotesen ér sann som om den
alternativa hypotesen dr sann.

Det bedoms vara minst 6 ganger mer
sannolikt att fa dessa resultat om den
alternativa hypotesen 4r sann 4n om
huvudhypotesen &r sann.

Det bedoms vara minst 100 ganger mer
sannolikt att fa dessa resultat om den
alternativa hypotesen dr sann dn om
huvudhypotesen dr sann.

Det bedoms vara minst 6000 ganger mer
sannolikt att fa dessa resultat om den
alternativa hypotesen dr sann dn om
huvudhypotesen &r sann.

Det bedéms vara minst 1 000 000
ganger mer sannolikt att fa dessa resultat
om den alternativa hypotesen &r sann dn
om huvudhypotesen dr sann.

100 = V = 6000

6=V=100

116
- = V=
6

6 000

1 1

1
Ve ——
1000 000
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Polismyndigheten

Forensiska sektionen Region Bergslagen Karlstad
Cecilia Flood Tucek

Box 1804

701 18 Orebro

Uppdragsgivare
Polismyndigheten

Andamal

Andamalet ar att undersoka om det pa materialen forekommer fingeravtryck som bedéms
vara anvandbara for jamforelse.

Undersoékningsmaterial och resultat

Beteckning Undersokningsmaterial och resultat
2021-5000-BG89680-  Pistol
1:A Lag i en buske vid cykelstallet utanfor Mossgatan 161

Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534002
Materialhantering: Materialet ar ej sluthanterat
Metodik: 1252*, 1238*, 1240*

Resultat: Pa materialet sdkrades inga avtryck.

2021-5000-BG89680- Magasin med fem patroner

1B Lag i en buske vid cykelstallet utanfér Mossgatan 161
Beslagsnr: 2021-5000-BG89680-1
Uppdragsgivarens beteckning: 5701/32343-21/G001
Forums materialnr: 202101534003
Materialhantering: Materialet &r ej sluthanterat
Metodik: 1252*, 1238*, 1240*

Resultat: Pa materialet sdkrades inga avtryck.

Nationellt forensiskt centrum - NFC 1(2)
Elektroniskt Analysbesked
E';Tgﬁ rf'g,i'gﬁg,ﬁv (Delredovisning) o
2021-09-24 14:58 Datum Vart diarienummer

2021-09-24 2021015340

Ert datum Er beteckning

2021-07-26 5000-K870519-21

Standardférfarande och metoder som har anvénts anges med dokumentbeteckning.

Standardforfarande och metoder som ingar i laboratoriets ackreditering enligt ISO/IEC 17025 &r markerade
med asterisk (*).

For forklaring av dokumentbeteckningar hanvisas till laboratoriets hemsida pa IntraPolis eller Internet.
Onskas mer information kontakta drendeansvarig.

%\»\v E D,qo
Polismyndigheten (f?-‘-!‘w S
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Nationellt forensiskt centrum - NFC 2(2)

Elektroniskt Analysbesked
E';Tgﬁ rf'g,i'gﬁg,ﬁv (Delredovisning) 0
2021-09-24 14:58 Datum Vart diarienummer
S 2021-09-24 2021015340
"’( Ert datum Er beteckning
P0||Se 2021-07-26 5000-K870519-21
Handlaggning
Undersokning Handlaggare
Fingeravtrycks- forensiska laboranten Glen Lekstrom (ansvarig handlaggare)

framkallning

Fragor riktas i forsta hand till Processansvarig grova brott (arendeansvarig), direkttelefon
010-562 80 20. Eventuell kallelse till rattegang stalls till den ansvarige handlaggaren for
berdrd undersokningstyp.

Glen Lekstrom
Forensisk laborant

Vid atergivande av denna redovisning ska detta i normalfallet goras i sin helhet. Om utdrag ur
redovisningen aterges i annat dokument ska detta féljas av en tydlig hanvisning till
ursprungsdokumentet.
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FOrhor
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Signerat av

™
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Hollsten, Elin
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Vittne Negj
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hors upplysningsvisi érendet
Underréattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Bjorn Folkesson 2021-08-17 16:07 16:21
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av K Onceptfﬁrhbr

Beréattelse

Forhoret ar nedtecknat utifran ljudfil somfinns sparadi sin helhet i FILIP.

Forhorsledarens fragor och kommentarer skrivs med kursiv stil.

Elin tillfragas om vad hon har for kannedom om varfér Robert sitter haktad?

Elin uppger att hon egentligen inte vet nagonting. Hon har 1ast pa NWT négot om att en 19
aring sitter haktad. | samband med det sa fick hon inte tag pa Robert nar hon stkte honom
och tankte da att det kanske var Robert som var haktad.

Elin uppger att en tjejkompis hade ringt och sagt att det stod ndgot om att en 19 aring blivit
héktad. Det kom upp som notisi telefonen ifran NWT. Elin kunde inte |&sa hela artikeln for
hon har inte plustjansten. Robert hade inte svarat henne pa nagra dagar sa hon tankte da att

det kan vara han men ar inte saker.

Pa fraga vet inte Elin vad for brott det handlar om men hon tror att det stod nagot i artikeln

om att det rorde ett vapenbrott pa Rud.

Pa fraga uppger Elin att Robert och hon har varit tillsammans tidigare men &r inte det langre.
Hon vet dock inte om de kanske & pa gang och bli ihop igen.

De gjorde slut i borjan av sommaren. De hade inte sa bra kontakt under sommaren men precis
innan Robert blev haktad s& hade de ganska bra kontakt igen.

Pa fréga uppger Elin att de brukar ha kontakt 6ver sociala medier sa som Instagram och

Snapchat.

Elin tillfragas om vad hon har for snapchat id?
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Elin uppger att hon har blockat Robert pa snapchat. Hon blev arg nér han inte svarade henne.
Hon hade inte kopplat &n da att han var borta sa da blev hon arg och blockerade honom sa
hon har inte kvar han pa snapchat.

Elin tillfragas igen om vad hon heter pa snapchat?
Elin uppger att hon heter sitt namn, Elin Hollsten. Elin fragar om hon maste uppge sadana
saker.

Elin informeras om att forhorsledaren inte kan tvinga henne att svara pa fragorna men att
det underlattar for utredningen.

Elin tillfragas om vad hon kanner till om Roberts levnadsvanor i och med att hon vet om att
han sitter haktad och last pA NWT om ett vapenbrott.

Elin uppger att hon inte kanner till s mycket. Hon vet bara att Robert ar en snéll och skétsam
kille. Vad hon tror sa skulle han aldrig gora ndgot sddant som stod angdende vapenbrott.

| och med det du sager sjalv angaende NWT och vapenbrott ar det nagot som du sétter i
samband med varandra, alltsa Robert och vapen?

Elin uppger att det gor hon verkligen inte. Sa som hon kénner Robert &r han en snéll och
skotsam kille.

Elin tillfragas om hur lange de kant varandra?
3 & ungefar uppger Elin.

Elin tillfragas om vad Robert heter pa sociala medier?

Elin uppger att hon inte vet. Hon uppger att hon inte vet vad han har for snapchat I1D. Elin
forklarar att pa snapchat sa valjer man sjav vad man vill kalla personen. Vad Robert har for
anvandar ID vet inte hon. Hon har ett eget namn pa Robert, vad hans anvandarnamn &r har
hon inte lagt pa minnet.

P& fraga vet inte Elin vad hon kallat Robert for eftersom hon blockerat honom. Hon tror att
han fortfarande kan heta "babis' men &r inte séker.

Pa fraga vet inte Elin Roberts telefonnummer. Det har hon inte. De kommunicerar bara 6ver
socialamedier.

P& fraga vet inte Elin vad Robert heter pa Instagram heller.

Elin tillfragas om hon inte kommer ihdg?
Elin uppger att hon inte lagger folks anvandarnamn pa minnet. Folk heter sdllan sinavanliga
namn.

Elin tillfragas om hon kan kolla upp det pa sin telefon?
Elin uppger att hon blockat honom dér med och vill inte kolla efter. Hon tycker att polisen
kan kolla upp det sédva.

Elin tillfragas om det &r 6ver nagra andra appar eller medier som hon kommunicerar med
Robert?
Elin uppger att det &r det inte

Pa fraga kan hon inte Roberts mailadress heller.

Pa fraga uppger Elin att hon och Robert inte bor tillsammans eftersom de gjort slut. De har
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tidigare bott ihop men det har de inte gjort pa lange.

Forhoret avslutas
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~. .. .. Signerat av
AT FOrhor
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
By, Alva
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Vittne Negj
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning _tiII forhor ) Underrattad om misstanke
Hoérs om den konversation som finns med Robban_Kung
Underréattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Fdr_hﬁrsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Bjorn Folkesson 2021-07-30 14:30 14:41
Forhorsplats Typ av forhor F()'r_h(jrssétt
RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av K Onceptfﬁrhbr

Beréattelse

Detta &r en sammanfattning av férhéret somfinns sparat i sin helhet i FLIP.
Forhorsledarens kommentarer och fragor skrivs med kursiv stil.

Alva tillfragas om hon kanner Robert Nyman?
Vi & vanner

Beskriv er relation?
Vad har det med ndgonting att gora, jag svarar inte for nagon annan an mig sav. Vad har
polisen med var relation att gora, att vi & vanner?

Det ar bara en frga helt enkelt, vad ni har for relation. Ar ni vanner helt enkelt, ar det det
som ar relationen?
Javi &r vanner.

Da undrar jag ocksa vad du heter pa snapchat. Vad har du for snapchat ID?
Jag vet inte riktigt.

Vad tror du att du har da?
Alva?

Ok. Brukar du och Robert prata med varandra 6ver sociala medier? Ar ni sa pass bra vanner
sa nu brukar prata med varandra 6ver telefon?

Det beror pa, vad har det har med nagonting att gora? Vad gor jag har? Vad svarar jag for?
Varfor skajag svarafor ndgon annan?

Du kommer nog forsta sa smaningom. Du &r ju inte misstankt for nagot brott eller sa.
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Jag kommer stélla fragor och du far valja omdu vill svara eller inte.
Skainte du siga att jag har rétt att tiga och s&?

Om du hade varit misstankt for brott men nu &r du inte det. Jag kan ju inte tvinga dig att
prata.
| telefonen stér att jag maste vara hér, jag far inte tacka ngj till att komma hit.

Det star att jag maste prata med dig.
Jag sa att jag inte ville komma pa forhor, du sa att aklagaren kallat till forhor och att jag inte
far ssgang.

Nej, jag sa att jag behdver prata med dig. Aklagaren kan fatta ett beslut om att hamta dig till
forhor.
Sajag far tackangj till att inte vara har?

Du kan ju saga att du inte vill vara har.
Davill inte jag vara hér. Jag har inte ndgot med nagon annan att gora, forstar du?

Jag utreder ett brott och dar har det framkommit information varav ditt namn blivit
intressant for oss och darfor vill jag stalla de har fragorna till dig om vad det har handlar
om. Du kan ju vélja att sdga att du inte vill svara pa den fragan men jag kommer behéva
stalla den. Sedan kan jag inte halla fast dig fysiskt och tvinga dig att vara kvar. Skulle du
vilja ga harifran sa kommer jag inte hindra dig till det men da kommer jag kanske komma
och knacka pa din dorr en gang till for att fa stalla de hér fragorna, forstar du?

Oke jag forstar.

| en telefon sa finns det en konver sation och jag havdar att det &r du som heter "alvabyh12"
pa snapchat. Kan det stamma?
Ingen kommentar

Det finns dar en konversation mellan Robert Nyman och den hér alvabyh12 som jag pastar
ar du. Déar han skriver "just det kan du tvatta min vita troja, har krut pa den". Vad menas
med det?

Ingen kommentar

Sammer det att du och Robert har kontakt pa snapchat?
Ingen kommentar

Somjag tolkar det i allafall s &r det ni tva som har en konversation pa snapchat och det
diskuteras det har. Jag staller mig ju da fragande till att han diskuterar att han har krut pa
en tréja med dig, om ni & vanner bara. Bor ni tillsammans?

Nej
Den har konversationen jag pratar om ar pa kvéllen den 2a juli, minns du nagot ifran den

kvéllen?
Neg, jag minnsinte.

Minns du att du pratat med Robert da?
Ngj, jag minnsinte

Eller skrivit pa sociala medier eller snapchat?
Nej
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Lite senare sa skriver Robban_Kung som ar alias pa Robert "De gjorde precis drive by pa
mig" klockan 23:41. Minns du det?
Ingen kommentar

Du ska da fraga "allt bra vad har hant?"
Jag minnsinte.

Minns du inte det har eller vill du inte saga nagot?
Jag minns inte. Jag kan inte kommaihag svaret pa en konversation fér en vecka sedan eller
en manad sen eller tva manader sedan. Jag kommer inte ihdg, jag minnsinte.

Men stammer det att det &r du som har det hér id:et "alvabyh12" pa snapchat?
Ingen kommentar

lallfall sa fortsatter den héar konversationen. Det har &r ifran klockan 23:28, 23:29 och
fortsatter sedan 23:41 dar Robert skriver "kan du ta reda pa vart den har horungen j bor"
vad menas med det da?

Ingen kommentar

Sutligen sa skrivs det pa natten den 3e. Da skriver han "allt &r lugnt kom bara jétte lite pa
handen ta reda pa var de bor snakka" och att du ska svara att du vill vara med honom. Han
svarar att han kan inte, han maste ta hand om det har och att bilen har skotthal.

Ar det ndgot du minns?

Jag minns faktiskt inte

Om nagon skrivit till mig om krut pa en tr6ja och nagon bett mig tvatta den eller ndgon gjort
en drive pa mig och att det &r skotthal i bilen sa &r det saker jag skulle minnas ganska val.
Det ar juingen vardaglig situation fér gemene man, haller du med mig om det?

Nej

Det gor du inte, for dig skulle det vara vardag?

Nej absolut inte vardag men jag kan inte kommaihag, jag har haft mycket att gora. Jag har
jobbat och s och kan inte kommaihag konversationer salangt tillbaka.

Du & 100 pa att det & vi som har skrivit till varandra?

Jag pastar det i nulaget och vi kommer fa reda pa det. Jag pastar att det & du och han som
skrivit till varandra.

Forhorsledaren fragar om Alva har nagot att tillagga vilket hon inte har.

Forhoret avslutas
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
By, Alva
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Vittne Negj
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Horas om sin kontakt med Robert
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud narvarande
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Bjorn Folkesson 2021-08-25 15:11 15:15
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23:6 Konceptférhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréattelse

Forhorsledarens kommentarer och fragor skrivs med kursiv stil.
Bitradande férhordedare: Linda Angbrant

Alva tillfrdgas om hon har nagot att tillagga ifran det senaste forhoret.
Alva uppger att hon inte har det.
Alvauppger att hon inte har nagot att sdga, hon har ingen kommentar till nagot.

Alva tillfragas pa vilket sétt hon och Robert har haft kontakt?
Ingen kommentar

Alva ombeds berétta pa vilka sociala medier hon och Robert har haft kontakt?
Ingen kommentar

Alva tillfragas om vad hon heter pa sociala medier?
Ingen kommentar

Alva tillfragas om vad Robert heter pa sociala medier?
Ingen kommentar

Forhoret lases upp och Alva tillfragas om det &r korrekt att hon inte har nagon kommentar
till nagon fraga.
Alva uppger att det stAmmer
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. . Signerat av
FOrhor
Vittnesforhor Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
By, Alva
Den hoérde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Vittne Ja Kéand av fhl
Tolk Sprak
Anledning till forhor / Misstankar som misstankt har underrattats om Underréattad om misstanke
Grovt vapenbrott, Fullbordat
Ytterligare information om anledning till férhor
| akttagel ser samt vetskap om Robert Nymans férehavande 3-7-juli 2021
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
F(jrht‘)rsle:dare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Fredrik Magnusson 2021-10-26  16:23 16:33
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Karolinen RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av
Beréttelse

Alva upplyses om att detta forhor ar ett vittnesférhor.
Forhorsledarens fragor skrivsi kursiv til.

| utredningen framkommer uppgifter om att du betalat hotellGver nattning pa Gustav Fraoding
i Karlstad i borjan av juli 2021. S&ammer detta? Ingen kommentar.

Minns du vad du betalade for rummet? Minnsinte.

Handlade du négot ytterligare pa hotellet? Ingen kommentar.

Du hors som vittne, varfor svarar du ingen kommentar pa fragorna. Ar det farligt eller
kandligt? Jag kommer inte svara pa nagra fragor. Jag & inte inblandad i nagot.

Bodde du sjélv i hotellrumet? Ingen kommentar.

Varfor bokade du rum pa hotell Gustav Froding i Karlstad? Minns inte.

Omdu inte gélv bodde i rummet, vem bodde dér? Ingen kommentar.

Varfor betalde du for nagon annan? Ingen kommentar.
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Har du fatt tillbaka pengarna fran den sombodde i hotellrummet? Ingen kommentar.

Du betalade aven for ytterligare en 6vernattning i borjan av juli 2021. Beratte? Ingen
kommentar.

Enligt en konversation mellan dig och Robban star det att de blivit beskjutna. Var det
anledningen till att Robert tog in pa hotellet? Ingen kommentar.

Var personerna radda? Ingen kommentar.

Varfor var personen eller personerna radda? Ingen kommentar.

Hade det med paskjutningen att géra? Ingen kommentar.

Har du nagot annat du vill tillfora utredningen? Jag vet inte vad det skulle vara, jag &r inte
inblandad.

Det kan underlétta for nagon som star dig nara om du berattar vad du vet? Jag vet inget.

Uppléast och godkant
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. . Signerat av
N FOrhor e
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Behrozy, Peshtiwan Said 19960124-6953
Den hoérde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Misstankt Ja Dataslagning
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Medhjalp till grovt vapenbrott, genom att den 2021-07-05 framjat att David Safaee
Naeeni och Robert Nyman tagit sig till Stockholm for att inforskaffa sig ett vapen.
Framjandet & genom att Peshtiwan framfort fordon sa att personerna kunna fullborda
vapenkopet.

Underréattad om ratt till forsvarare  Godtar den forsvarare som rétten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande
Ja Ja

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Jennie Rundstrém 2021-10-15 12:40 12:51

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Infanterigatan 22, Karlstad RB 24:8

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréattelse

Forhorsledarens fragor och kommentarer skrivsi kursiv stil.

Said Peshtiwan delges FUK 128 enligt nedan:
Rétt att anlita en forsvarare och att under vissa forutséttningar fa en offentlig forsvarare
forordnad. Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men den som doms for ett
brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.

Rétt att fa information om forandringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial
som kan ske utan men for utredningen.

Rétt att vid behov bitradas av tolk och fa handlingar som &r vasentliga for att kunna ta
vara pa sin réatt dversatta.

Ratt att inte behtva yttra dig 6ver misstanken.

Said Peshtiwan delgavs misstanke om Medhjalp till grovt vapenbrott, genom att den
2021-07-05 framjat att David Safaee Naeeni och Robert Nyman tagit sig till Sockholm fér
att inforskaffa sig ett vapen. Framjandet & genom att Peshtiwan framfort fordon sa att
per sonerna kunna fullborda vapenkdpet.

Said vill inte uttalasig i forhoret. Onskar den forsvarare rétten forordnar. Said minnsinte
koden till sin telefon.

Upplést och godként.



85

" = y. FO I‘hor Signerat av
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Behrozy, Peshtiwan Said 19960124-6953
Den hoérde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Misstankt Ja Pass
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Medhjalp till grovt vapenbrott, genom att 2021-07-05 framjat att David Safaee Ja

Naeeni och Robert Nyman tagit sig till Stockholm for att inforskaffa sig ett vapen.
Framjandet & genom att Peshtiwan framfort fordon sa att personerna kunna fullborda
vapenkopet.

Underréattad om ratt till forsvarare  Godtar den forsvarare som rétten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande
Ja Bjorn Karlsonius Ja

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Matilda L eepel 2021-10-16 10:26 11:01

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Forhdrsrum 1, arrsten Karlstad RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréattelse

Peshtiwan bor hos sina foraldrar pa Trumpetgatan 32 i Karlstad. Det har han gjort sedan i
varas, da han flyttade hem fran Goéteborg. Han har inte varit i Goteborg sedan varen, men har
inte skrivit sig i Karlstad an.

Peshtiwan séger att han inte & saker pa efternamnen, men att han kanner till killarna David
och Robert. Han tréffade dem genom en gemensam van (som han inte vill uppge namnet pa).

Peshitwan sager att Robert och David ibland har hort av sig till honom for att fa skjuts, men
mer an sa har de egentligen inte umgatts. Han har dock skjutsat dem ett antal ganger till olika
stéllen.

Peshitwan séger att han inte minns ett exakt datum, men att han vid ett tillfalle i somras
skjutsade David och Robert till Stockholm.Som han minns det var ingen annan med vid
resan. De frégade om han kunde skjutsa dem, det var ratt spontant - Peshtiwan vill minnas att
han fick fragan dagen innan. De skulle till Stockholm for att traffa personer som David och
Robert ka&nde och for att tréffa tjejer som Peshtiwan kande. Det var som ett tidsfordriv.

Exakt vilken tid de &kte fran Karlstad minns inte Peshtiwan. Han séger att de akte bil och tror
att det var David och Robert som fixat en hyrbil. De kan i allafall inte ha &kt i Peshtiwans bil
eftersom den var avstdlld. Peshtiwan minns inte att han fatt en swish under kvéllen/natten
innan, men séger att det kan ha varit bensinpengar. Han vet inte.

Peshitwan kan inte siga ndgot om sjdva farden till Stockholm. Han minnsinte om de
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stannade pa nagot stélle eller sa. Han vet inte heller vart de skulle. Det var Robert och David
som visste det. De stannade pa ett stélle i Stockholm och Robert och David gick ivéag for att
traffa sina vanner. Peshitwan stannade kvar i bilen eftersom han inte kande Robert och
Davids kompisar. Vid ett tillfale lamnade han bilen for att kissa. Efter ungefar 20 minuter sa
kom David och Robert tillbaka. Da forsokte Peshtiwan fa tag patjejkompisarna, men
misslyckades. Trion akte d& hem igen. N&gon gang i Stockholm stannade de for att &ta. Det
var innan eller efter métet med kompisarna, han minnsinte. Vad som hande nér de kom till
Karlstad vet inte Peshtiwan. Varken vart de skiljdes &t, eller vart bilen tog végen.

David och Robert pratade aldrig om nagot vapen. Varken nar de akte dit eller hem. De
pratade bara om andra, vardagliga saker och lyssnade pa musik under bilfarden.

Peshtiwan séager att han en gang till varit i Stockholm med Robert och David. Han minnsinte
om det var innan eller efter det hér tillfallet. Anledningen till att han inte berdttade om det hér
tillfallet relaterat till brottet beror dels pa att de kontrollerades av polis vid den hér resan och
att de inte hade nagot vapen da, darutdver var han med Robert och David hela den resan och
de hade inget utrymme att skaffa ett vapen, det hade Peshtiwan mérkt. Vid resan som
Peshtiwan berdttat om var ju Robert och David borta en stund och Peshtiwan vet inte vad som
hénde under den stunden.

OM BESLAG

Den iPhone som beslagtogs fran Peshtiwan & hans och han gor ansprak pa den. Peshitwan
har telefonnummer 0737071802

och koden till hans telefon & 832581. Peshtiwan ar den som brukar telefonen. Det kan ha
hant att han lanat ut telefonen i en timme eller s, men inte mer &n sa.

De andra sakerna som togsi beslag fran Peshtiwans hem &r inte hans.

OM MISSTANKEN
Peshtiwan fornekar brott.

OM FORHORET

Forhoret har spelatsin och sparasi FILIP. Forhoret nedtecknat efter genomlyssning.
Néarvarade vid forhoret gjorde forhorsledare Matilda Leepel, den misstankte Peshtiwan och
advokaten Bjorn Karlsonius.
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\ . . Signerat av
AT FOrhor
POIisen 24:8 forhor Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954
Den hoérde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Misstankt Ja Reshild
Tolk Sprak
Ytte_rligare information om anledning till férhor ) ) ) Underrattad om misstanke
Misstankt for grovt vapenbrott och ringa narkotika, innehav.
Underréattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Kerstin Samuelsson
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
EmmaHyvonen 2021-07-24 0449 04:51
Fdrhﬁ_rsplats Typ av forhor Forhorssatt
Polishuset RB 24:8
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréattelse

Forhorsledarens fragor och pastaenden skrivsi kursiv stil.
Nyman informeras om att detta ar ett forhor och att han horsi rollen sasom misstankt.

Delges FUK 128 enligt nedan:

Rétt att anlita en forsvarare och att under vissa forutsattningar fa en offentlig forsvarare
forordnad. Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men den som doms for ett
brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.

Rétt att fa information om forandringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial som
kan ske utan men for utredningen.

Rétt att vid behov bitradas av tolk och f& handlingar som &r vasentliga for att kunna ta vara
pa sin réatt Gversatta.

Ratt att inte behdva yttra dig 6ver misstanken.

Nyman har forstatt sina réattigheter och vill ha Kerstin Samuel sson som forsvarer.
Nyman delges misstankar na:

Misstankt for grovt vapenbrott genom att olovligen och pa allman plats innehaft en
skarpladdad pistol. Detta har skett pa Mossgatan 163 kl. 03:00.

Misstankt for ringa narkotikabrott, innehav genom att olovligen innehaft misstankt narkotika
i sin jackficka. Detta har skett pa Infanterigatan 22 i Karlstad kl. 03:27.

Nyman FORNEKAR samtliga brott.
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Upplést och godként.
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\ . . Signerat av
AT FOrhor

POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer

Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Ne

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Misstankt for grovt vapenbrott genom att olovligen och pa allmén plats innehaft en
skarpladdad pistol. Detta har skett pa Mossgatan 163 kl. 03:00. Misstankt for ringa
narkotikabrott, innehav genom att olovligen innehaft misstankt narkotikai sin
jackficka. Detta har skett pa Infanterigatan 22 i Karlstad kl. 03:27.

Underréattad om ratt till forsvarare  Godtar den forsvarare som rétten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande
Kerstin Samuelsson Ja

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat

Elisabet Gustavsson 2021-07-24 10:07 10:27

Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Polisen Karlstad RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréattelse

Forhorsledarens fragor och pastaenden skrivsi kursiv stil.
FHL Elisabet Gustavsson

BFL Klara Angel

ADV Kerstin Samuel sson

Nyman informeras om att detta ar ett forhor och att han horsi rollen sasom misstankt.

Delges FUK 128 enligt nedan:

Rétt att anlita en forsvarare och att under vissa forutsattningar fa en offentlig forsvarare
forordnad. Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men den som doms for ett
brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden. Kerstin Samuel sson

Rétt att fa information om forandringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial som
kan ske utan men for utredningen.

Rétt att vid behov bitradas av tolk och f& handlingar som &r vasentliga for att kunna ta vara
pa sin réatt oversatta.

Ratt att inte behdva yttra dig 6ver misstanken.

Nyman delges misstankar na:
Misstankt for grovt vapenbrott genom att olovligen och pa allméan plats innehaft en
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skarpladdad pistol. Detta har skett pa Mossgatan 163 kl. 03:00.

Misstankt for ringa narkotikabrott, innehav genom att olovligen innehaft misstéankt narkotika
i sinjackficka. Detta har skett pa Infanterigatan 22 i Karlstad kl. 03:27.

Forstar du vad du ar misstankt for?

Ja

Vad ar dininstéallning?

Fornekar grovt vapenbrott
Erkanner ringa narkotikabrott

Hur kommer det sig att du &r misstankt for det da?
Jag vet inte

Vad gjorde du igar?

Ingen kommentar

Vad gjorde du pa Mossgatan?
Jag var hos en kompis

Vilken kompis ?

Det vill jag inte saga

Vilken tid var detta?

Vet inte

Vad hade du pa dig?

Inga kommentarer

Hade du nagra andra attribut?
Keps? Vaska? Handskar? Skor?

Inga kommentarer

Varfor har du ett vapen?

Vart fick du tag i det?

Jag hade inget vapen

Du ses vid busken dér det hittas ett par svarta handskar.

| en buske i narheten dar du gatt hittas en skarpladdad pistol.
Personer som sett dig upplever att du smég omkring?
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Jag kom ut fran min van och skulle dka hem
Snog du omkring?

Nej

Hur skulle du ta dig hem?

Inga kommentarer
Vad ar det for handskar du har i din handvaska?
Inga kommentarer

Varfor ar du gripen?

For att polisen hittade en pistol

Dér du greps, i narheten?
Ja

Du har ingen aning om varfor folk ringt och tyckt att du burit dig konstigt at?
Nej

Adv Samuelsson vill ha fortydligande om brottsmisstanken ringa narkotika brott av FHL
vilket advokaten far

Advokaten har en fraga till utredarna om hur Iangt det & mellan buskarna med handsken
och pistolen och platsen dar Nyman greps

Forhoret slut 10:27

Upplast och godkant
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n = y. FO I‘hor Signerat av
POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer

Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954
Den hoérde ar ID Styrkt Satt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Ja Egna uppguifter,

datauppgifter
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Grovt vapenbrott genom att olovligen pa allman plats innehaft en skarpladddad pistol  Ja
pa Mossgatan 163 klockan 03.00 den 24 juli i Karlstad samt ringa narkotikabrott

genom att olovligen inneha misstankt narkotika, cannabis, 7, 2 gram hasch i

jackfickan vid polisstationen i Karlstad samma dag klockan 03.27.

Underrattad om ratt till forsvarare Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Advokat Kerstin Ja

Samuelsson
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Lars Odenbrand 2021-08-03 09:02 09:35
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Haktet, Kriminalvarden, Karlstad RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

LO

Beréattelse

Forhoret &r ljudinspelat och sparat i FILIP.

Forhorsledarens fragor och kommentarer skrivsi kursiv stil.

Hur stéller du dig till misstankarna forst, vi borjar med det grova vapenbrottet?
Nekar.

Fornekar brott dar?

Mm.

Innehav av det har haschet da, 7,2 gram?

Erkanner.

Det erkéanner du. Och du har ju réttigheter da som jag skall dra enligt 128 FUK.
Jag ska lasa upp dem for dig nu, du hart hért dem forut men jag ska lasa upp demigen.

Du har rétt att anlita en forsvarare och att du under vissa forrattningar kan fa en offentlig
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forsvarare forordnad. Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men den som
doms for brott kan bli skyldig att betala tillbaka hela eller delar av kostnaden.

Rétt att fa information om forandringar av misstanken och ta del av utredningsmaterial som
kan ske utan men for utredningen.

Rétt att vid behov bitradas av tolk och fa handlingar som &r vasentliga for att kunna ta vara
pa sin ratt Gversatta.

Ratt att inte behova yttra dig 6ver misstanken.
Och det &r de réattigheterna du har, férstar du dina réattigheter?
Mm.

Ja, bra. Sedan forra forhoret som holls med dig, &r det nagot mer du vill tillagga da eller
andra pd ... sedan tidigare?

Nej.

Da sa du att du hade varit hos en kompis och precis kommit ut darifran nar du greps av
polisen, stAmmer det?

Jag hade varit hos en kompisja.

Vemvar den har kompisen?

Det vill jag inte kommentera.

Okegj. Nar du gick dit till den har kompisen, hade du séllskap med dig eller var du ensam?
Det vill jag inte heller kommentera.

Och nér du &r hos den har kompisen, ar det fler personer hos den kompisen forutom du och
den personen?

Det vill jag inte heller kommentera.

Nej. Och hur lange ar du hos kompisen, kan du bedéma det?
(Tystnad)

Innan du gar darifran?

Neg (ohdrbart).

Innan du kommer dit, vad har du gjort da? Vart kommer du ifran da?
(Tystnad)

Kommer du ihdg det?

Nej valdigt svart att kommaihag faktiskt.
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Kommer du ihdg hur du kommer dit, hur du transporterar dig?
Ng minnsinte.

Du minnsinte?

Nej.

Du vet inte hur du kom dit?

(Tystnad)

Och nar du gér ut darifran da, vad hander da,
har du nadgot minne av det ?

(Tystnad)

Nar du kommer ut fran kompisen, vad &r det som hander?
Jag minnsinte.

Men du minns att Polisen kom dit eller?
Ja (ohdrbart)

Ja. Var du paverkad av ndgot da, den har kvéllen eller natten?
Nej.

Mm. Du var nykter menar du pad? Du hade inte tagit alkohol eller droger?
Jag hade kanske druckit nagra 6l och kanske rokt en holk.

Rokt en holk och druckit lite...

N&gra ol.

Javar du paverkad eller kande du dig berusad da?

( Tystnad)

Nar du gick darifran eller?

Paverkad lite men jag vet inte (ohtrbart)

Vad sa du?

Jag var vé inte jéttepdverkad men jag var inte nykter heller.

Mm. Men nar du kommer ut darifran och Polisen traffar pa dig, har du ndgot minne av vad
som da hander?

(Tystnad)

Hur langt det har gatt och sadar?
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Inte vad jag minns nu.

Mm. Och du vill inte kommentera om du var salv eller om du hade séllskap men sag du
nagra andra personer i narheten av dig da nér Polisen dyker upp eller innan det?

Mycket mgjligt.

Men det ar inget som du kommer ihdg nu?

Mm?

Det ar inget som du minns nu?

Neg jag vill inte prata om andra.

Men minns du hur lange du hade varit ute innan Polisen kom dar da?
(Tystnad)

Var det valdigt kort tid eller hade du varit ute en stund?

Hm... inte vad jag minns. Jag har vadigt svagt minne av det just nu.

Mm. Som du vet sd var det antréaffat ett vapen i en buske ganska néra dar du befann dig och
sa. Har du kannedom att det funnits ndgot vapen dar. Har du haft ett vapen innan?

Ngj.

Har du n&gon gang anvant vapen eller handskats med vapen tidigare?
Nei.

Aldrig?

(Tystnad, ohorbart).

Sen &r det ju sa att det [&g nagra handskar kastade ocksa i narheten av dar du greps. Pa
marken dar. Var det dina handskar eller kanner du till dem?

Nej.

Det ar inte dina handskar?

(Tystnad)

Det &r inte du som har kastat den?

Nej.

Nej. Du hade handskar pa dig, eller i en handvaska som du bar. Sammer det?

Mm. Mycket mgjligt.
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Vet du vad det var for handskar?
Nej.

Det var dina handskar alltsa?
Ng (ohdrbart).

Vad sa du?

Ingen kommentar.

Ingen kommentar. FOr det var typ som det stod i beslagsprotokollet montagehandskar och
plasthandskar som |ag i Roberts handvéaska.

Vada?

| din handvaska.
Vad betyder det, ar det tva olika handskar?

Vad sa du?

Hade jag tva olika handskar?

Jatva olika sorter.

Forsvararen: Vad var det mer &n plasthandskar?

Montagehandskar star det har. | beslagsprotokollet. Och det fanns ocksa en telefon. Var det
din telefon som g i vaskan?

(Tystnad)
Mobiltelefon.
Vad var det for telefon?
En I-phone.
Ingen kommentar.

Ingen kommentar? Det &r inget du gor ansprak pa av det héar da, handskarna och
mobiltelefonen? Som du vill fa ater?

Ne, ng. (ohdrbart).

For den har telefonen somjag forklarar ska undersokas och sa va.
Mm.

SA nér utredningen ar klar da far ju agaren tillbaks telefonen.

(ohérbart).
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A darfor fragar jag dig har du...
Jag vet inte om det & min telefon.

Okgj. Men har du nagon telefon annars?

(Tystnad)

Som du anvander ?

Jaandatills nu.

Jamen da, vid det har tillfallet.

Jada hade jag en lanetelefon.

En lanetelefon?

Ja. For Polisen hade beslagtagit min.

Vad sa du?

For Polisen hade beslagtagit min (ohérbart) veckan innan.
Tidigare? Men den hér telefonen somdu har i din vaska da, omvi da...
Hade jag tva olika telefoner pamig?

Jag har en telefon, en I-phone.

Mm.

Och den ligger i din vaska och sa dar sa det kanske ar troligt att det kan vara din telefon,
men vet du vad det &r for kod till den telefonen som &r i vaskan?

Ingen kommentar.

Ingen kommentar. Sen sa var det ocksa kontanter i beslag enligt punkt su pa
beslagsprotokollet 89680. Hade du nagra pengar i den har handvaskan?

(Tystnad)

Somvar dina?

Jag hade val pa mig pengar.

Vet du hur mycket du hade?

Tre och fem ungefar.

Vart kommer de pengarna ifran?

Fran bidrag. Fick soc-bidrag den dagen.
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Du fick soc-bidrag den dagen. Det ska vara tva och ett halvt tusen i handvéskan och
tvatusen etthundraattio i jackan. Totalt fyratusen sexhundraattio kronor. Var det dina pengar
menar du pa?
vVa?

Ar det dina pengar?
Mm ja, jag hade dem pamig.
Du hade dem pa dig?

Ja

Och darfor &r de dina?

Ja

Du hade en mobiltelefon och ocksa handskarna pa dig. Ar det samma sak med det?
va?

Ar det samma sak med det?

Ngj. (skrattar till).

Nehegj. Det var ju sa hér att vid haktningen som var senast, var du med da Kerstin?
Forsvararen: Ja
Ja. Datogs det val upp uppgifter omatt du umgasi kretsar dar det sker valdsamheter.
(Tystnad)

Kniv och andra typer av skjutvapen, kommer du ihag det?

Jajag minns ( ohoérbart).

Vad sager du om det da?
Om?

Umgas du i sddana kretsar dar det ar valdsamt, dar det skjuts och anvands vapen,
skottsékra vastar osv?

Ng.
Du séger ng.
Ng jag anvander adrig...

Ar det fel det som pastods vid haktningen. Att du har funnits med, du har kontrolleratsi
fordon med andra personer dar...
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Det & vad ni misstanker eller hur, jag har ingen kommentar.
Ar du salv utsatt for ndgonting? Valdsamheter, hot p& négot sitt?

Ngj.

Inget du kanner till?

Nei.
Ar det ndgon somdu &r arg p&, somdu &r ute efter?

Nei.

H ar nagon forsokt att ge sig pa dig, skjutit mot dig vid nagot tillfalle?

Ngj.

Aldrig?

Nei.

Jo nu kommer jag till den tredje punkten som jag sa tidigare da. Du var ju kontrollerad med
polisen den 3:ejuli i &r. Pa Kvarnberget. | en hyrbil tillsammans med tva andra personer.
Kommer du ihdg det?

Ja

Mm. Och du hamtades in till férhor och den hér bilen som du var med i den hade skotthdl i.
Minns du det?

(Ohdrbart).

Vad sa du?

Jajag minns det.

Det var flera skotthal i den har bilen.

Jag vet inte om det var sariktigt men jag fick reda pa det av Polisen.

Ja. Och jag pastar att du har suttit i den har bilen en stund, tidigare alltsd nar den har
beskjutits. Vad sdger du om det?

Det har jag inte gjort.

Va? Du har inte suttit i en bil som blivit beskjuten?
Nej.

For det skulle du val ha kommit ihdg i sa fall va?

Ja. Jadet skulle jag ha gjort ( skratt).
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Vet du om nagon av dina kompisar satt i den hér bilen nér den beskots?
Inte vad jag vet.
Jo, omman sager sa hér, 3/7, runt, strax fore midnatt da pastar vi att den har bilen blev

beskjuten. Och att det skedde vid, i stort sett vid Stadstradgarden i Karlstad, nerei Viken.
Kommer du ihdg var du befann dig vid den har tiden?

Nej.
Fannsdu i den hér bilen da ?
Nej.

Vid det hér tillfallet da du stoppades av Polis tillsammans med tva andra killar da, du hade
en telefon pa dig. Det minns du, som Polisen tog som du sa?

Mm.

Mm. Och den telefonen har man da kommit in i och dar kan man se att, man har sakrat
information fran den, och dar man kan se att den personen som har haft telefonen den 2 juli
pa eftermiddagen har sokte efter en vagbeskrivning till just Stadstradgarden i Karlstad.
Mm.

Ar det ndgot som du har gjort?

Nej.

Det var ju din telefon... som du hade pa dig da?

Men jag behover ingen vagbeskrivning till Stadstradgarden.

Vad sa du?
Jag behdver ingen vagbeskrivning till Stadstradgéarden.
Nej men var det nagon annan av dina kompisar som behtvde det... som gjorde det har?

Inte vad jag vet.

For da ar det fragan om... den har vagbeskrivningen. Om den har nagot samrore med att
bilen besokts senare pa kvallen... natten?

(Tystnad)

Om du skulle pa nagot mate dar eller ifall du sokte nagon osv?

Vad var fragan?

Frégan var, den har adressen, vagbeskrivningen till Sadstradgarden i Karlstad, om det var

sa att du eller nagon av personerna somvar i den har bilen hade for avsikt att ha ett mote
med nagra andra personer dar?
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Ng.
Att det ar darfor den har adressen finns i tel efonen.

Jag har valdigt svart att tro att jag €ller ndgon annan (ohorbart) andra kompisar till
Stadstradgarden.

SA du hade inte tankt och traffa ndgon dar pa nagot sitt eller att du letade efter ndgon eller
ni somvar i bilen da?

Ngj jag brukar baravaratill Stadstradgarden nér jag har soc-méte.
Nar du?

Har soc-moéte. Soc-kontoret ligger precis dar.

Mm. Annars ar du aldrig till Stadstradgarden?

Nej.

Du borde veta vart det ligger i sa fall?

Ja

Jo i den hér telefonen kan man ocksa se snap-chat och sa vidare. Vad har du for snap-chat
id?

(Tystnad)
Vad kallar du dig for?
Ingen kommentar.

Du ska fa se en bild har pa en tjgj som heter Alva Byh. Hon ar fran Karlstad. Vet du vem det
ar?

Ingen kommentar.

Du far se ett foto har, hon ar nyligen fyllda 19 ar. Alva Byh, kanner du igen henne?
Ingen kommentar.

Vad har du for relation till henne?

Ingen kommentar.

Ar det din flickvan?

Ingen kommentar.

Det & namligen sa att i den har telefonen da sa pastar vi att det &r du som kallar dig for

Robban Kung nar du skriver och att Alva Byh kallar sig Alva Byh 12. Ar det n&got du kanner
igen?
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Ingen kommentar.

Har du skrivit nagot med henne pa snap-chat?

Ingen kommentar.

Minns du om ni skrev till varandra pa kvallen/ eftermiddagen den 2:a juli?

(Tystnad)

Omdu och Alva skrev till varandra pa snap-chat?

Ingen kommentar.

Vet du om Alva kanner till att den har bilen du akte i, hyrbilen, att den blivit beskjuten?
Ingen kommentar.

Ur den hér telefonen har man fatt fram konver sation mellan Robban Kung och Alva Byh 12
och vi pastar att det ar du som ar Robban Kung och att det ar din telefon. Och tidsstampeln
ska stamma, it-forensiker har gatt igenom och det stammer tidsméssigt, det som star har sen
da, i tid. Och den 2:ajuli 2021 klockan 17.37 da skriver Robban Kung" kan du tvatta min
vita tréja har krut pa den”. Har krut pa den, du vill da att Alva ska tvatta den tréjan. Kanner
du igen det har?

Ingen kommentar.

Och den med dragkedja fragar hon och ett hjarta. Och det &r till dig.
Nagot du kénner igen av det har?

Nej.

Har du varit i ndgon situation dar du fatt krut pa nagon vit trgja... tidigare?
Nej.

Nagon annan av dina kompisar?

Nej.

Det hér ar vi 17-18- tiden som det har skrivs. Och sen gar det nagra timmar framtill
23.04. Robban Kung som vi pastar &r du skriver till Alva Byh igen och du vill att hon ska ta
\r/irdilg?ungen bor. Vem &r det du kallar for horungen?

Ingen kommentar.
Som hon kanner till i sa fall?

Ingen kommentar.

Och det har &r ju strax innan bilen beskjuts somvi pastar att du sitter i. Det ar strax innan
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och klockan har hunnit bli 23.41. Och du fragar henne da vart den dar horungen bor. Letar
du efter ndgon d4, vid den har tiden?

Nej.

Strax efter att du fragat det har, var den har horungen bor, sa star det sa héar. Robban Kung
skriver " Dem gjorde precis drive by pa mig". Vet du vad drive by betyder?

(Ohorbart).

Alva undrar vad som har hant och Robban Kung da klockan 00.17 den 3/7 att " allt e lugnt
den kom jétte lite pa handen bara".

(Tystnad).

Har du nagra kommentarer till det?
vVa?

Har du blivit beskjuten?

Nej.

Om du skulle ha blivit beskjuten, vad finns det for anledning for dig att inte beratta det nu
nér du sitter hos polisen?

Det finnsingen anledning.

Nej, men om du skulle blivit beskjuten, varfor skulle du inte vilja berétta det nu?
Skulle jag kunna berétta?

Ja.
Skulle jag kunnat beréattat?

Ja. Omdet varit s att du blivit beskjuten. Mycket tyder ju pa att du blivit det.
Vad?

Att du varit med i situationer dar bilen blivit beskjuten. Om det nu ar s, varfor vill du inte
beratta omdet i ett polisforhor?

Det har jag inte blivit.
Du har inte blivit det?
(Tystnad)

Alva hon skriver med ett hjarta "hamta mig hem". Skriver hon da 00.30, den 3/7. Hon vill bli
hamtad och da svarar Robban Kung somvi pastar & du att " jag kan ite maste ta hand om de
har och bilen har skotthal haha " och ett hjarta. Det ar val lika bra att siga som det &r, att du
har funnitsi den héar bilen som blivit beskjuten. Jag pastar inte att du har skjutit mot nagon,
tvartom att du har blivit beskjuten i den hér bilen. Att du turligt nog inte blev skadad.



Forhor med Nyman, Robert Armas Allan; 2021-08-03 09:02 diarienr: 5000-K870519-21 104

Varfor har du sa svart att beratta om det har?

For det har jag inte blivit.

Jag pastar att du har blivit det. Att det & nagot som gor att du inte ville beréatta det av ndgon
anledning. Och att du kanske &r radd for de har personerna som har beskjutit dig, det ar
darfor du inte vill siga nagonting. Det &r forstaeligt om du ar radd pa det viset. Men omdu
bara kan saga att det faktiskt har hant.

Ne det har inte hant. (Ohdrbart).

Kan du forklara skotthalen i bilen da?
va?

Kan du forklara skotthalen i bilen?

Jabilen har blivit beskjuten ja.

Den har blivit beskjuten. Hur lange hade du varit i den har bilen da innan du blev stoppad
av polisen?

Minnsinte.

Men du minns vilka somvar med i bilen med dig?
(Tystnad)

Dina kompisar?

Ingen kommentar.

Ngj. Men jag vill mena att du befinner dig en milj6 dar det sker grova valdshandlingar,
skjutningar med mera. Skottsékra vastar, att du ofta gar bevapnad med kniv.

Jag har aldrig haft en vast pa mig och kniv har jag haft pA mig ngon gang.

Aldrig knivar heller?

Né&gon gang har jag haft.

Det kanns som att du, om du nu har utsatts for det har somjag pastar, da behtver du skydda
dig pa nagot satt. §alv. Och det jag menar pa ar att sen den 23 juli (fel ska vara den 24 juli)

nar du antréaffasi nérheten av ett vapen, det kanske inte &r sa konstigt. Nar du antr&ffas pa
Rud med vapen. Att du sjalv vill skydda dig. Kan det vara sa?

Nei.

Nej. SA du menar pa att du inte alls umgas med personer dar ni hamnar i valdsamma
situationer med andra personer p& nagot satt eller brak och sa med andra?

Jag har inte brakat.

Nej. Men i andra situationer dar det sker brak och valdsamheter som du anser?
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Nej.
Du menar pa att det ar ingen som &r ute efter dig och hotar dig pa nagot sétt?
(Tystnad)

Eller dina kompisar?

(Robert skakar pa huvudet).

Och du ar inte arg eller vill ha tag pa nagon heller?

(Tystnad)

Ar det s4?

Nej.

Forhoret avslutas efter att forsvararen fragar vad det finns for tidsper spektiv for utredningen
vad galler analyser. Férhorsledaren har inga uppgifter om det och far aterkomma i fragan.
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FOrhor

107

Signerat av

POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer

Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954

Den hoérde ar ID Styrkt
Misstankt Ne
Tolk

Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

Hors angdende Grovt vapenbrott Ja
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Kerstin Samuelsson Ja
Fdr_hﬁrsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Bjorn Folkesson 2021-08-31 13:18 13:39
Forhorsplats Typ av forhor F()'r_h(jrssétt
RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av K Onceptfﬁrhbr

Beréattelse

Forhorsledarens fragor, pastaenden, uppmaningar och anteckningar skrivs med kursiv stil.

Forhoret nedtecknat utifran ljudfil som finns sparadi sin helhet i FILIP.

Forhorsledaren informerar Robert om att han har rétt att anlita en forsvarare och att under
vissa forutsattningar fa en offentlig forsvarare forordnad. Att han har rétt att fa information
om forandringar av misstanken och att ta del av utredningsmaterial i den utstréckning som
foljer av 23 kapitlet, 18 § i rattegangsbalken. Att han har ratt att vid behov bitradas av tolk
och att fa handlingar som &r vasentliga for att kunnata till vara sin réatt dversatta och att han

har ratt att inte yttra sig 6ver misstanken.

Robert informeras om att forsvarare bekostas av staten under utredningen men Robert kan
komma att bli ersattningsskyldig for delar eller hela beloppet om han doms.

Robert tillfragas om han har nagot att tillagga sedan senaste forhoret.

Robert kan inte komma pa nagot.

Robert tillfragas om han kan minnas vart han befann sig pa kvallen 2a juli/natten 3e juli?
Datumen for skjutningarna som det pratats omi tidigare forhor.

Robert minnsinte

Robert informeras om att den 3e juli & samma datum som den dagen som han blev
medtagen till forhor. Han tillfragas om han minns det?

Robert minns det

Robert tillfragas om han minns vad han gjorde den dagen eller kvallen innan det? Han
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tillfragas ocksa om han minns vart han sov natten den 3e juli?
Robert uppger att han har valdigt svart att minnas.

Det finns en konver sation som tidigare namnts som pastas vara mellan Robert och
AlvaByh12 dar Robert skriver om en drive by pa kvéallen 2a juli. Robert tillfragas om han
minns den konver sationen?

Ingen kommentar

Robert tillfragas om det stammer att han var i den bil med skotthal i vid de har datumen?
Ingen kommentar

Robert tillfragas om vart han bor?
Robert uppger att han ar bostadsl6s just nu.

Robert tillfragas om vart han brukar sova?
Robert uppger att det han sover hos hans tjg.

Pa frdga om det &r Elin Hollsten han menar svarar Robert "ja"

Robert tillfragas om han minns vart du sov natten till den 3ejuli, alltsa efter att han blev
medtagen till forhor?
Robert minns inte, han har ingen kommentar.

Robert informeras om att det enligt en hotelliggare pa Gustaf Froding hotell har han
checkat in dar den 3ejuli, Robert tillfragas om det stammer?
Ingen kommentar

Robert informeras om att han &ven checkat in den 4e och 5ejuli pa hotell Gustaf Froding.
Ingen kommentar

Robert tillfragas om han sovit pa det hotellet vid den tidpunkten?
Ingen kommentar, minnsinte

Robert tillfrdgas om han minns om han varit dar 6verhuvudtaget vid de datumen?
Robert uppger att han inte minns.

Robert informeras om att han &r identifierad med id-kort den 3e och 4e juli pa hotellet i alla
fall. Robert tillfragas om han kan minnas det? Att han varit dar och checkat in och visat sitt
id-kort?

Ingen kommentar

Robert tillfrdgas vem som betal ade vistel sen pa hotellet?
Ingen kommentar

Robert tillfragas vilka mer somvar med?
Ingen kommentar

Robert tillfragas om den telefon som beslagtogs ifran honom nér han greps den 24 juli pa
Rud &r hans?
Ingen kommentar
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Robert tillfrdgas om han brukar den telefonen?
Ingen kommentar

Robert informeras om att forhorsledaren pastér att det ar han som brukar den. Det verkar
bland annat vara han som &r inloggad pa Instagram och snapchat pa telefonen.

| den telefonen sa finns konver sationer med en som kallar sig Hama bland annat, Robert
tillfragas om han minns det?
Ingen kommentar

Robert tillfragas vem Hama ar?
Ingen kommentar

Robert informeras om att det &ven finns konver sationer med en som &r inskriven som "d" och
en som ar inskriven som "Ab" i telefonen. Robert ombeds ber dtta om dem?
Ingen kommentar

| de konversationerna sa pastar forhorsledaren att det &r Robert som skriver att han &r pa
vag till Bromma. Det ar den 5e juli pa formiddagen, vad handlar det om?
Ingen kommentar

Robert informeras om att det star "Tjena bror vi ar pa vag vi akte precisvi har 20 med oss” i
konver sationen. Vad menas?
Ingen kommentar

Svar padet &r da "Bror fixa signal. Ni ska lamna pengar i Uppsala o 16sa det andra i
Sockholm'.

Den personen skriver ocksa "pengarna maste lamnas i Uppsala”.

Robert tillfragas om vad det &r de ska |6sa, vad handlar pengarna om?

Robert har ingen aning, han har ingen kommentar.

Svaret ar da "Bror vi sa att allt skulle hamta allt samtidigt. Du sa till och med |amna ite para
innan du far den".

Robert tillfragas om vad som menas?

Robert har ingen aning, ingen kommentar.

Robert tillfragas om han kanner igen konver sationerna?
Nej

Robert tillfragas om vilka han &kte med till Stockholm?
Ingen kommentar

Robert informeras om att konversationen fortsatter. Den 5ejuli 12:32. Skrivs det ifran den
telefon forhorsledaren pastar ar Roberts till kontakten "Ab".
" Sho bram varan van d skicka ditt nr, vart ska jag komma"

Svar "Sho bror kan ni komma till Adolfsbergsvagen 12 bromma". Robert tillfragas om han
kanner till det?
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Robert skakar pa huvudet.

Vid 16:41 den 5e juli skrivs det ifran den telefon forhorsedaren pastar ar Roberts "Bror vi
framme om 15" Robert tillfragas om han minns detta?

Nej

16:52 samma dag skrivs det ifran samma telefon "bror raknade precis paran en av
grabbarna glomde paran sa har 17 kan |6sa pa swish senare om det gar"

Lite senare da 17:10 skrivs det ifran samma telefon "Bror va ska jag géra med en utan
bollar". Robert tillfragas vad som menas med det?
Ingen aning, ingen kommentar

Till kontakten "d" skrivs det sedan "vi sa forra gangen till dig oxa" "va ska jag gora med den
héra tankte du”

Sedan skrivs det till kontakten "Ab" "Bramva heter dom exakt"
Lite senare sa svarar da den har kontakten "Ab" "380 acp (korta 9mm)"

Robert tillfragas vad som menas med detta?
Ingen aning

Forhorsledaren fragar om Robert verkligen inte har nagon kénnedom om denna

konver sation som skrivs ifrén den telefon som antraffas pa honom och som han verkar vara
inloggad pa sociala medier pa.

Robert uppger att det var en lanetelefon.

Robert tillfragas om nar han lanade den?
Robert uppger att han forst blev av med en telefon som polisen tog sedan gick det ett tag
innan han fick en annan.

Robert tillfrdgas om vem han lanade tel efonen av?
Ingen kommentar

Konver sationen fortsétter och det skrivs ifran samma telefon "det gar ite med vanliga 9or va"
och kontakten "Ab" svarar da "nej bror de ar for stora de kommer inte fa platsi den".

Du skriver "aj da bram kan du kolla runt at oss det &r ingen som har har borta". Det skrivs
ocksa "behover akut”. "Ab" skriver da "kollar runt har tre stycken grabbar som kollar ocksa"

Robert tillfrdgas om han har nagon aning om vad det har handlar om?

Nej

Robert tillfragas om vad han sjalv tycker att det |ater som att det handlar om?
Robert uppger att han inte har ndgon aning.

Det pratas om nagot utan bollar och det pratas om 9mm. Robert tillfragas att det |ater som
att det handlar om?
Robert uppger att bollar & val bollar.
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Forhorsedaren laser ett meddelande ifran natten 6e juli 01:55. Ifran telefonen som Robert
har till kontakten "d".

"Warya du |0ser guzz utan bollar vafan menar du du vet hur hetsigt de e mannen driveru vi
har fatt ditt brev och vi kor 100 procent men komigen bror de blir alltid fel och dehar kriget
v slappte dagen innan sen vi blev skottade 2 ggr samma dag mannen!! Drive by sen en
horungei parken slappte mot oss jag ratta ivag fran dom men cuz ja behover din hjalp
pariktigt hamta fler guzzar me bollar hamta allt vi behdver grejer ocksa dehér kriget kostar
vi behdver Lena zatt o 8bi men warya inga Chd grejer”

Robert tillfragas om han kanner igen det meddelandet?
Nej

Robert tillfragas om vad han galv tycker att det |ater som?
Ingen kommentar

Det later som att den hér konversationen har samrére de hér skjutningarna somvi tidigare
pratat om. Ar det sa att du har varit med vid ndgon skjutning och har suttit i ngon bil da?
Robert uppger att han inte har varit med.

Robert informeras om att man kan folja telefonens GPS punkter som visar en resa till
Bromma den dagen 5e juli och sedan tillbakstill Karlstad. | Karlstad kan man se GPS
punkten vid Gustaf Froding efter 21 pa kvallen, runt 21.30. Kontroll har gjorts med hotell
Gustaf Froding och det visar sig att Robert checkat in déar den 5ejuli pa kvallen vid 21:39.
Forhorsledaren menar pa att det ytterligare styrker att det &r Robert som har telefonen och
brukar den den aktuella dagen.

Robert uppger att polisen kan se pa den telefonen att det inte & bara han som brukar den. Det
& en lanetelefon. Flera har tillgang till den.

Med tanke pa omstandigheterna med telefonen menar forhorsedaren att det &r Robert som
har den har konversationen den 5e juli. Robert tillfragas om det stammer att det &r sa?

Nej

| konversationen pratas det som sagt om 380acp (korta 9mm). Det finns en ammunition som
heter 380acp som ar just korta 9mm patroner.
Robert uppger att han inte vet, han kan inte sadant.

Robert tillfragas om han ndgon gang varit i Sockholm och kopt vapen eller varit med pa
nagon sadan resa?
Nej

Robert har inget i vrigt att tillagga
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~. . . ignerat av
A Forhor e
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954

Den hoérde ar ID Styrkt
Misstankt Ne
Tolk

Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

Grovt Vapenbrott pa Rud Ja
Underrattad om ratt till forsvarare Godtar den forsvarare som réatten férordnar Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud narvarande
Ja Kerstin Samuelsson Ja
Fdr_hﬁrsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Bjorn Folkesson 2021-10-14 15:26 15:40
Forhorsplats Typ av forhor F()'r_h(jrssétt
RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av K Onceptfﬁrhbr
Beréattelse

Detta & en sammanfattning av ljudfil somfinns sparadi sin helhet i FILIP.

Forhorsledare Bjorn Folkesson och Matilda Leepel

Forhorsledarens kommentarer och fragor skrivs med kursiv stil.

Robert informeras om att han har réattigheter enligt FUK128S.

Robert tillfragas om han har nagot att sdga om érendet eller om han kommit pa nagot sedan

senaste forhoret vilket han inte har.

Robert tillfragas om nar han fick den telefon som han hade med sig nér han greps

Ingen kommentar.

Vad menade du med att du sa att det var en |anetelefon?

Att jag lanat den.

Av vem?
Ingen kommentar.

Telefonen somtogs av dig den 3ejuli fick du den fore eller efter den telefonen du hade pa

dig den 24ejuli?
Ingen kommentar

Har du nagot att siga om den konversation som verkar handla om ett vapenkop den 5ejuli?
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Ingen kommentar.

Vilka akte du med pa resan till Sockholm den 5ejuli?
Ingen kommentar

Kanner du David Safaee Johansson eller Peshtiwan Beroshy?
Ingen kommentar

Var det dem du akte med till Stockholm?
Ingen kommentar

Var du tillsammans med dem den 5e juli?
Ingen kommentar

Robert informeras omatt i den bil som han befann sigi den 3ejuli nar han medtogs pa
forhor fanns en telefon. Den telefonen togs i beslag och i den finns en film som sékrats.
Den filmen &r skickad ifran samma nummer som haft konver sationen gallande vapenkdpet i
den telefon som Robert hade pa sig nér han greps. Kontakten kallas " Ab". Robert tillfragas
om han kanner igen det?

Robert har ingen kommentar.

Robert informeras om att filmen visar en person som haller upp vapen. Robert tillfrdgas om
han kanner till det?
Robert skakar pa huvudet.

Robert férevisas stillbilder ifran filmen, inlagt som bilaga till forhoret. Robert tillfragas om
han kanner igen bilderna?
Robert har ingen kommentar.

Robert forevisas foton pa det vapen somtagitsi beslag (BG89680-1). Robert tillfragas om
han kanner igen det vapnet?
Robert har ingen kommentar

Det ena vapnet som ar med i filmen och vapnet somtagitsi beslag pa Rud ar vél lika. Har
du nagot att siga om det?

Nej

Forhorsledaren pastar att det ar samma vapen som finns med pa filmen som antréffasii
Roberts narhet nar han grips. Det finns en konversation dar filmen skickas och som sedan
verkar fortsatta i den telefon som Robert har med sig nér han grips dar det pratas om
vapenkop.

Har du nagot att sdga om det?

Nej

Det diskuteras ocksa om korta 9mm ammunition i konver sationen. Det verkar vara just
saddan ammunition som passar i vapnet. Har du ndgot att siga om det?

Nej

Positioner i telefonen som Robert har med sig nar han grips visar pa en resa till Sockholm
den 5ejuli och att den ar i narheten av Adolfbergsvagen 12. Sedan visar positioner i
telefonen att den ar vid hotell Gustaf Froding i Karlstad pa kvallen den Sejuli. Kontroll har
gjorts med Froding och det finns en Robert Nyman incheckat pa kvallen den 5e juli. Stammer
det?
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Vet inte, minnsinte.

Robert informeras om att det ar en Alva By som betalat vistelsen pa hotellet. Vad har du att
saga om det?
Finnsinte s3 mycket att siga

Alva By &r tidigare namnd angaende den forsta konver sationen. Kanner du henne?
Ingen kommentar.

Hon ar férhord i arendet och har beréattat att hon kénner dig och att ni ar vanner. Sammer
det?
Ingen kommentar.

Var hon med till Stockholm pa resan?
Jag har inte varit Stockholm.

Minns du att vi tidigare har ndmnt ett par handskar som antraffadesi nérheten av vapnet
dar du greps?
Ja

Ar det dina handskar?
Ingen kommentar

Har du anvant dem?
Ingen kommentar

Robert informeras om att de skickats ivag tillsammans med vapnet for fingeravtryck och
DNA undersokning och att svar kommit. Gallande pistolen sa kan man inte hitta DNA eller
fingeravtryck som kan jamféras mot person. Déaremot handskarna.(Forhorsledaren laser upp
svaret pa handskarna ifran protokollet ifran NFC). Har du nagot att siga om det?

Nej

Har du anvant handskarna?
Ingen kommentar

Finns det ndgon annan person som varit med dig eller har du sett ndgon annan person pa
platsen som skulle kunna vara agaretill pistolen?
Ingen kommentar
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Stillbilder fran film som skickats i appen Signal fran Signalalias ”Ab”, vilket ar knutet till telefonnummer

46790418355. Filmen har sdkrats i telefon med beslagsnummer BG82142-2 i drende K779279-21.
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. . Signerat av
AT, FOrhor e
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Hord person Personnummer
Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Misstankt Nej
Tolk Sprak
Anledning till forhor / Misstankar som misstankt har underrattats om Underréattad om misstanke
Grovt vapenbrott, Fullbordat, Garningsman 2021-11-08

Ytterligare information om anledning till férhor

Misstanke om att du den 24 juli vid ca 03:00 tiden 2021 pa Mossgatan 163 i Karlstad innehaft ett vapen
av modellen bulgarisk halvautomatisk Makarovpistol i kaliber 9 mm Makarov.

Vapnet & pagrund av sin utformning att anse som sarskilt l&tt att dolja, och kan darmed kvalificera som
ett vapen av sarskilt farlig beskaffenhet. Eftersom vapnet dessutom innehafts pa allmén plats och i en
sadan miljo att det typiskt sett kan befaras kommatill brottsig anvandning &r brottet grovt.

Underrattad om ratt till forsvarare  Godtar den forsvarare som rétten férordnar Forsvarare/ombud onskas Forsvarare/ombud néarvarande
Ja Kerstin Samuelsson Ja

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Mathias Falknas 2021-11-08 08:54 09:07

Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

Haktet i Karlstad RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Forhoret inspelat pa ljudfil och finns sparat i FILIP i arendet. Nedan &r en extensiv
sammanfattning av fragor och svar.

Nyman informerades inledningsvis om det som enl. FUK 128 torde vara mest intressant for
honom infor dagens forhor. M.a.o rétten till forsvarare, réatten att inte behtva yttra sig om

misstanken, eller besvara frégor. Ovriga réttigheter enligt FUK12 hade han kannedom om
och informerats om vid tidigare forhor.

Nyman frégades inledningsvis om det var ndgot han sjélv dnskade ta upp nu.
Nyman svarade nej.

Han informerades om att han har horts ett antal tillfallen och valt att vara valdigt sparsam
med att svara pa fragor, vilket han har ratt till. Med det sagt frégades Nyman om det fanns
nagot som polisen kunde utreda for att eventuelIt styrka hans oskuld till misstankarna.
Nyman svarade nej och inga kommentarer.

Han informerades om att han i tidigare forhor pastatt att han hade varit och besokt en van pa
Mossgatan, som han inte ville berétta vem det & nar polisen antréffade honom. Fragades om
han nu kunde berétta var vannen bor.
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Nyman svarade nej.

Han fragades om varfor han inte ville berétta vem, det &r.
Nyman svarade att han bara vill prata omsig géalv.

Han frégades om det ens finns ndgon van.
Nyman svarade ja.

Han pamindes om att han i tidigare forhor hade fornekat kannedom om de handskar som
polisen hittat pa platsen. Att han sagt att de inte har hans och att han sagt att han inget vet om
dem. Att han senare fick beréttat for sig att det fanns DNA-tré&ff fran honom knutet till
handskarna. Han fragades nu om han ville berétta om handskarna.

Nyman svarade inga kommentarer.

Han ombads forklara varfor han hade handskar med sig i varma sommaren.
Nyman svarade inga kommentarer.

Han fragades om det inte var s att syftet var att inte efterlamna spar efter sig pa vapnet.
Nyman svarade inga kommentarer.

Han informerades om att det togs en mobil i beslag fran honom, en I-Phone. Att han i férhor
sagt att han inte vet om det &r hans. Han fragades om hur han inte kan veta om det & hans
mobil.

Nyman sa att han inte sagt s& och tillade att han inga kommentarer har.

Han pamindes om att han har tidigare fatt fragor om en hotellvistelse pa Gustav Froding. Att
han davalt att svarainga kommentarer. Fragades om varfor han svarat inga kommentarer om
denna fragestalIning.

Nyman svarade inga kommentarer.

Han frégades om han varit till Stockholm i somras.
Nyman svarade inga kommentarer.

Tillsagd att polisen & av uppfattningen att han varit det.
Nyman svarade inga kommentarer.

Han informerades om att hans bekante Peshtiwan Behrozy i forhor beréttat att han har
skjutsat Robert och david till Stockholm vid ett tillfallei somras. Att Peshtiwan beréttat att
Robert och David forsvann ivag 20 minuter for att tréffa nagra vanner. Att polisens
uppfattning &r att det & da han far vapnet. Fragades vad han kan berétta om detta.

Nyman svarade inga kommentarer.

Nyman och advokat Samuelsson forevisades ndgra bilder. De |é meddela att de sett dessa vid
haktesforhandlingar. De fick dainformationen att bildernainte bifogas forhoret, da de
forekommer pa annan platsi forundersokningsprotokollet.

Han frégades om han har nagot smeknamn for Mohamed Husen.
Nyman svarade inga kommentarer.

Han informerades om att det i hans besl agtagna mobil (BG89680-4)fanns ett foto pa ett brev
adresserat till Faye, david och Robban. Att brevet & skickat fran Kumlaoch av " Hama. "
Frégades om det inte var Husen som skickat det(Brevet i sin helhet redovisas pa annan platsi
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FUP).
Nyman svarade inga kommentarer.

Han fragades om han kallas for Robban.
Nyman svarade inga kommentarer.

Beslagsfragor

Beslagsprotokoll 2021-5000-BG89680 gicks igenom. Avseende om Nyman gor ansprak
eller inte pa beslagtaget gods.

Punkt 1 pistol. Gor € ansprak.

Punkt 2 handskar utanfor port. Gor € ansprak.
Punkt 3 cannabis. Gor g ansprak.

Punkt 4 mobiltelefon Apple |-phone. Gor ansprak
Punkt 5 handskar i vaska. Gor ansprak.

Punkt 6 handskar i vaska. Gor ansprak.

Punkt 7 kontanter. Gor ansprak.

Nyman férnekar grovt vapenbrott.
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Polisen

Verkstallande enhet

Polisregion Bergslagen, BF-
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Handl&ggande enhet

Polisregion Bergslagen,
Grova brott 1 PO Véarmland

Beslagsprotokoll

Grovt vapenbrott

2021-5000-BG89680

119

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K870519-21

Missténkt person

Nyman, Robert Armas Allan, 20020514-6954

Plats for verkstéllan

Mossgatan , Karlstad

Datum och klockslag for verkstallighet

2021-07-24 03:00

Bedlutat av

Béack, Jesper

Verkstallt av

Béack, Jesper

Andamal med &tgérden

» Kan antagas ha betydelse for utredningen av

brott

Brott

4074 - Grovt vapenbrott

Domstol for dverklagan

Varmlands tingsratt

Beslag taget fran

Nyman, Robert Armas Allan

Foremal spunkter

Platsbeskrivning Status
2021-5000-BG89680-1 L&g i en buske vid cykelstéllet. En Faststalld
Pistol (1 st) patron i patronlaget och 2 i magasinet.

Patron ur gjord.

Pluggad : Nej Antikt : Nej
2021-5000-BG89680-2 Platsbeskrivning Status
Handskar (1 st) L &g utanfor porten till Mossgatan 163.  Faststélld
2021-5000-BG89680-3 Platsbeskrivning Status
Drog ( 1 st) Lag i Robertsjackficka. Faststalld

Formod.Preparat :  Cannabis pres%t till harts Mangd: 7
Ennet: Gram utan emballage Beskrivn. enl.andys:  Brun bit
Drogtyp enl.andys: Narkotika sub./Prep enl.andys:  Cannabisharts
Mangd enl. andlys: 7,20 Enhet Analysmangd :  Gram
Analyserat : Analyserat
2021-5000-BG89680-4 Platsbeskrivning Status
Mobiltelefon (1 st) Lag i Roberts handvaska Faststalld
Ansprakstagare
Nyman, Robert Ar-
mas Allan

Fabrikat: ~ Apple Modell :  |phone
2021-5000-BG89680-5 Platsbeskrivning Status
Handskar ( 1 st) L&g i Roberts handvaska. Faststalld

Ansprékstagare
Nyman, Robert Ar-
mas Allan

Typ: montagehandskar




Beslagsprotokoll
Grovt vapenbrott

rorregion sergsiagen, 5= I INMAINRIRNV ARV O

IGV 2 LPO Karlstad
Handl&ggande enhet

Polisregion Bergslagen,
Grova brott 1 PO Véarmland

2021-5000-BG89680

120

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K870519-21

Foremal spunkter

2021-5000-BG89680-6

Platsbeskrivning

Status

Handskar ( 1 st) L&g i Roberts handvéska Faststélld
Ansprakstagare
Nyman, Robert Ar-
mas Allan

Typ: Plasthandskar
Platsbeskrivning Status

2021-5000-BG8I680-7 L &g i Roberts handvaska(2500kr) och  Faststalld

Kontanter (1) jacka(2180kr).
Ansprékstagare
Nyman, Robert Ar-
mas Allan

Land/valuta: S/erige - SEK

Summa: 4680




Verkstallande enhet

Polisregion Bergslagen,
Grovabrott 1 PO Varmland
Handl&ggande enhet

Polisregion Bergslagen,
Grova brott 1 PO Véarmland

Beslagsprotokoll

2021-5000-BG101981

121

Signerat av
Signerat datum

Diarienummer

5000-K870519-21

Missténkt person

Plats for verkstéllan

Datum och klockslag for verkstallighet

Karolinen, Karolinen, Vaxnasgatan 10, Karlstad 2021-08-25 15:23

Bedlutat av
Karlsson, Linda

Verkstéllt av
Angbrant, Linda
Folkesson, Bjorn

Andamal med &tgérden

Brott

» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 4074 - Grovt vapenbrott

brott

Domstol for dverklagan

Varmlands tingsratt

Beslag taget fran
By, Karin AlvaLinnéa

Foremal spunkter

2021-5000-BG101981-1
Mobiltelefon ( 1 st)
Fabrikat:  Apple

Platsbeskrivning
Alvahade telefonen med sig

Fag: Svart

Status

Utlamnad
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y W4/ Protokoll over Signerat av

o - .. James Bor

Polise frihetsberévande St o
Grovt vapenbrott 2021-07-24

Enhe? i Diarienummer

Polisregion Bergslagen, BF-IGV 2 LPO Karlstad 5000-K 870519-21

Aktuell status

Haktad

Person som tvangsmedlet avser

Nyman, Robert Armas Allan, 20020514-6954

ID-kontroll
Kontrollsétt Kontrollerat av

Grunduppgifter for tvangsmed|et

Inledande frihetsberbvande

Gripande

Datum och tid for beslut Beslutsfattare

2021-07-24 03:00 Back, Jesper

Brott

4074 - Grovt vapenbrott

Plats for verkstallan Verkstalt av Datum och tid for verkstallighet
Utanfér , Mossgatan 163, Karl- Hyvonen, Emma 2021-07-24 03:00
stad

Envarsgripande Gripen av Inférd av Inférd datum och tid

Ovriga nérvarande vid &garden Ovriga uppgifter om verkstélligheten

Forvaringsplats

Varmland Karlstad

Aktuella uppgifter

Datum och tid fér beslut Bedutsfattare
2021-07-25 Varmlands tingsratt
Brott

4074 - Grovt vapenbrott

Andamal med &garden
» Kollusionsfara
» Obligatorisk haktning

Restriktioner Sérskilda anvisningar
Restriktioner finns.
Skal for restriktioner

Misstankegrad Medgéarningsman

Sannolika skél

Sista dag for héktningsforhandling Sistadag for héktningsframstéllan
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Polise

Enhet

Polisregion Bergslagen, BF-IGV 2 LPO Karlstad

Protokoll 6ver

frihetsberbvande
Grovt vapenbrott

123

Signerat av

James Borg

Signerat datum

2021-07-24

Diarienummer

5000-K870519-21

Beslut

Typ Datum och tid Bedlutsfattare
Gripande 2021-07-24 03:00 Béack, Jesper

Typ Datum och tid Bedutsfattare

Beordrat 24:8 férhor 2021-07-24 04:35 Hallgren, Rebecca
Typ Datum och tid Bedlutsfattare
Anhdllande 2021-07-24 04:56 Hallgren, Rebecca
Typ Datum och tid Bedutsfattare
Haktning 2021-07-25 Véarmlands tingsrétt
Atgérder

Typ Datum och tid utfort av

Forvarstagande i polisar-
rest

2021-07-24 03:25

Nilsson, Krister

Typ Datum och tid Utfort av
Anmédlt gripandetill &kla-  2021-07-24 04:34 Back, Jesper
gare

Typ Datum och tid Utfort av

24:8 forhor genomfort

2021-07-24 04:49

Hyvonen, Emma




, 2021-07-25 00:00 diarienr: 5000-K870519-21 124 ‘

AKLAGARMYNDIGHETEN BESLUT Sida 12)
Aklagaromrade Vast-Bergslagen Handling 6
Aklagarkammaren i Karlstad Arende AM-108756-21
Kammaraklagare Rebecca Hallgren 2021-07-24 04:56 Handlaggare 502A-

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Beslut om att anhalla
COB-TM354956-21

MISSTANKT Nyman, Robert, 20020514-6954

BROTTSGRUND Grovt vapenbrott 2021-07-24 03:00 Mossgatan 163, Karlstad,
Karlstads kommun
Id: POD50-BM2021-1241731063-61, Ext drendenr: 5000-

K&870519-21

Lagrum Skal for frihetsberévande

[X] 24:6 1 stRB [] Flyktfara [] Misstankt okand

[] 24:6 2stRB [X] Kollusionsfara [] saknar hemvist
[] Recidivfara [] Annan skal:
Fangelse minst 2 &r

Restriktioner* [] Inga restriktioner
Samsittning [] Tillats [X] Provning
Skal till restriktion Det finns risk for att den missténkte och andra forhorspersoner kommer att

anpassa sina uppgifter efter varandra pa ett oriktigt sitt om de far ha kontakt.
Det skulle forsvara utredningen.

Det finns risk for att den missténkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmisstinkta och pa sa sitt forsvara utredningen.

Det finns risk for att den missténkte ska forma nagon annan att skapa, ggmma
eller forstora bevis. Det skulle forsvara utredningen.

Gemensam vistelse ] Tillats [X] Tillats inte

Skal till restriktion Det finns risk for att den missténkte och andra forhorspersoner kommer att
anpassa sina uppgifter efter varandra pa ett oriktigt sdtt om de far ha kontakt.
Det skulle forsvara utredningen.
Det finns risk for att den missténkte, direkt eller genom nagon annan, ska
kontakta medmisstidnkta och pa sa sétt forsvara utredningen.
Det finns risk for att den missténkte, genom en annan intagen, ska kontakta
medmissténkta och pa sé sitt forsvara utredningen.
Det finns risk for att den missténkte ska forma nagon annan att skapa, gomma
eller forstora bevis. Det skulle forsvéra utredningen.

Félja nyhetsmedia Tillats [] Tillats inte
Inneha tidskrifter mm [X] Tillats [] Tillats inte
Ta emot besok [] Tinats Prévning

Skal till restriktion Det finns risk for att den misstdnkte och andra forhorspersoner kommer att

anpassa sina uppgifter efter varandra pa ett oriktigt sdtt om de far ha kontakt.
Det skulle forsvéra utredningen.

Det finns risk for att den missténkte, direkt eller genom nagon annan, ska
kontakta medmisstdnkta och pa sa sitt forsvara utredningen.

Det finns risk for att den missténkte ska forma nadgon annan att skapa, gomma
eller forstora bevis. Det skulle forsvara utredningen.

Postadress Gatuadress Telefon E-post

Box 1907 Bryggaregatan 11 010-562 66 60 registrator.ak-karlstad@aklagare.se
65119 KARLSTAD

Telefax

010-562 66 78
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BESLUT Sida 2(2)
Aklagaromrade Vast-Bergslagen Handling 6
Aklagarkammaren i Karlstad Arende AM-108756-21
Kammaraklagare Rebecca Hallgren 2021-07-24 04:56 Handlaggare 502A-
Elektronisk [] Tinats [X] Provning
kommunikation
Skal till restriktion Det finns risk for att den missténkte och andra forhdrspersoner kommer att

anpassa sina uppgifter efter varandra pa ett oriktigt sitt om de far ha kontakt.
Det skulle forsvara utredningen.

Det finns risk for att den misstiankte, direkt eller genom nagon annan, ska
kontakta medmisstdnkta och pa sé sitt forsvéara utredningen.

Det finns risk for att den misstankte ska forma nagon annan att skapa, gdbmma
eller forstora bevis. Det skulle forsvara utredningen.

Forsdndelser (Brev mm) ] Tillats Prévning

Skal till restriktion Det finns risk for att den missténkte och andra forhorspersoner kommer att
anpassa sina uppgifter efter varandra pa ett oriktigt sdtt om de far ha kontakt.
Det skulle forsvara utredningen.
Det finns risk for att den missténkte, direkt eller genom nagon annan, ska
kontakta medmisstdnkta och pa sé sitt forsvara utredningen.
Det finns risk for att den missténkte ska forma nadgon annan att skapa, gdomma
eller forstora bevis. Det skulle forsvara utredningen.

Undantag fran restriktioner:

*Innebdrden av de olika restriktionerna finns beskrivna i 6 kap. 2 § hakteslagen (2010:611).
Du kan vid en haktningsférhandling begara rattens prévning av aklagarens beslut om restriktioner.

BESLUT/ Underrittelse om anhéllningsbeslutet ldmnas till Emma
MOTIVERING/ Hyvonen. Beslutet med restriktioner och skélen for dessa
KOMPL overfors for att skrivas ut och 6verlamnas till den anhéllne.

UPPGIFTER
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S Protokoll over Bim Folkeeson.
i Signerat datum
Polise husrannsakan Lo
EnheT . Diarienummer
Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K 870519-21
Aktuell status
Verkstalld

Missténkt person
Nyman, Robert Armas Allan

Grunduppgifter for tvangsmed|et
Plats for verkstéllan Datum och tid for verkstallighet

Haktet Karlstad. Roberts tillhdrigheter , Haktet 2021-09-23 10:25
Karlstad, Infanterigatan 22 , Karlstad

Husrannsakan sker hos misstankt Personen hos vilken husrannsakan gjordes var nérvarande
Nej Nej

Bedutat av Verkstéllt av

Karlsson, Linda Folkesson, Bjorn

Andamé&l med &tgérden Brott

+ Utréna omstandigheter som kan ha betydelse for 4074 - Grovt vapenbrott
utredning om brott
Omfattning/direktiv
Husrannsakan skall genomforas bland Robert Nymans tillhorigheter pa haktet i Karlstad. Ta uppgifter
fran Robert Nymans bankkort.

Ovriga nérvarande vid &garden

Ovriga uppgifter om verkstallighet

Beslag

Nej

Atgérder
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Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland

= Protokoll 6ver
Polise husrannsakan

127

Signerat av

Bjorn Folkesson
Signerat datum

2021-09-23

Diarienummer

5000-K870519-21

Underréttelser m.m.

Handelse

utfort av

Datum

Bedlut fattat av Linda Karlsson.

Bjorn Folkesson

2021-09-2111:24

Signerat

Bjorn Folkesson

2021-09-23 10:54

Verkstélld av Bjorn Folkesson den 2021-09-23 10:25.

Bjorn Folkesson

2021-09-23 10:54

Signerad

Bjorn Folkesson

2021-09-23 10:54
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JIER

P M Signerad av

-~
POIise Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Véarmland 5000-K870519-21
Uppgiftslamnare Datum Tid

Folkesson, Bjorn 2021-11-03  10:30

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift Iamnats

Uppréttad av
Bjorn Folkesson

Uppgiften avser

Uppgift

Vid husrannsakan i Robert Nymans skép pa hiktet sa antréffas ett bankkort tillhérande
Robert.

Bankortet dr ett mastercard frdn Swedbank med kortnummer 5168 1513 **** **37_ Kortet
fotades av och bilder pa det finns i FILIP.
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en

Polis

Enhet

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland

Aktuell status

Verkstalld

i Protokoll 6ver
kroppsbesiktning

DAKTNING

129

Signerat av

Elisabet Gustavsson

Signerat datum

2021-07-24

Diarienummer

5000-K870519-21

Person som tvangsmedlet avser

Nyman, Robert Armas Allan, 20020514-6954

ID-kontroll

Kontrollsétt Kontrollerat av

Grunduppgifter for tvangsmed|et

Datum och tid fér beslut Bedlutsfattare
2021-07-24 08:57 Johansson, Charlotta
Plats for verkstéllan Verkstéllt av Datum och tid for verkstallighet

Nyman, Robert Armas Al-
lan

Polisen Karlstad , Polisen
Karlstad, Infanterigatan 22 ,
Karlstad

Gustavsson, Elisabet
Elofsson, Kenneth

2021-07-24 13:18

Brott

4074 - Grovt vapenbrott

Andamal med &tgérden
 Utrona omstandigheter som kan ha betydelse for
utredning om brott

Bes g.tade direktiv
e Ovrigt

Verkstallighet av direktiv Verkstéllt Motivering
» Ovrigt Ja

Inférd datum och tid Kroppsbesiktning avslutad datum och tid
2021-07-24 08:57 2021-07-24 13:35
Ovriga nérvarande vid &gérden Ovriga uppgifter om verkstélligheten
Beslut
Typ Datum och tid Beslutsfattare

Kroppsbesiktning 2021-07-24 08:57

Johansson, Charlotta

Atgérder

Beslag

Nej
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Polis

Enhet

Protokoll dver
kroppsbesiktning

DAKTNING

Polisregion Bergslagen, Utredningsjour 1 PO Varmland

130

Signerat av

Elisabet Gustavsson

Signerat datum

2021-07-24

Diarienummer

5000-K870519-21

Historik

Datum Registrerat av Bedlutsfattare Bedlutsdatum  Héndelse Foréndring

2021-07-24 Elisabet Guss  Charlotta Jo- 2021-07-24 Bedlut om kroppsbe-  Bedlut fattat av Charlotta Johansson

12:57 tavsson hansson siktning och avser 200205146954 Robert Ar-
mas Allan Nyman.

2021-07-24 Elisabet Gus- Bedlut signerat Signerat

13:46 tavsson

2021-07-24 Elisabet Gus- Verkstalld Verkstdlld av Elisabet Gustavsson

13:46 tavsson och Kenneth Elofsson den 2021-07-24

13:18.
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Polisen

Bilaga - Skaligen misstankt

131

Enhet Diarienr

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland 5000-K870519-21
Skaligen misstankt person Personnr

Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954

Identifierad Kontrollsé&tt Kommentar

Ja Daktning

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2021-07-24 03:00

Brottsplatsadress

Mossgatan 163

Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1241731063-61

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 4074 Grovt vapenbrott

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Underréattelse om misstanke

Omréadeskod

0111020080800050

Diarienr

5000-K870519-21

2021-11-08

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2021-07-24 Back, Jesper

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2021-07-24 03:27

Brottsplatsadress

Polisen Karlstad Arresten, Infanterigatan 22

Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1241736200-6Y

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 5010 Ringa narkotikabrott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2021-07-24 Back, Jesper

Omréadeskod

0111010080800015

Diarienr

5000-K870519-21




Polise

Personalia och dagsbotsuppagift

132

Utskriftsdatum
2021-11-15
Namn Personnummer
Nyman, Robert Armas Allan 20020514-6954
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kon
Robert Man
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland
Enkoping Uppsalalan
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Finland 0735916501: Mobiltelefon
Adress
Malmtorgsgatan 4
65340 Karlstad

Folkbokfdringsort

Senast kontrollerad mot folkbokféring

Karlstad 2021-11-09
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag

0 4500;- Soc bidrag.

Forsorjningsplikt
Nej
Férmogenhet

0

Hemmavarande barn under 18 ar

0

Skulder

0

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

0

Taxeringskontroll utford av

Pa L 6fdahl

Taxeringsar

2021

Datum

2021-05-13



Polisen

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Varmland

Underréattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Arende

Diarienr Handlaggare
5000-K870519-21
Garning

Grovt vapenbrott

Folkesson, Bj6rn

Berdrd person

Personnr Efternamn

20020514-6954 Nyman

Underrattelse utsand

2021-11-10

Underrattelsesatt
Vanlig delgivning

Notering

Yttrande senast

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej erinran

Underrattelse slutford

2021-11-15

Foérnamn

Robert Armas Allan

Delgiven info. om ev. férenklad delgivning

Forsvarare

Namn

Samuel sson, Kerstin

Underréttelse utsand

2021-11-10

Underrattelsesatt

Yttrande senast

Notering

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej erinran

Underréttelse slutford

2021-11-15



